
Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UTSTÄLLNINGSKATALOG 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBBS 

INOFFICIELLA UTSTÄLLNING  

Lördagen den 13 november 2021 Vretaskolans Ridhus, Linköping 

Bestyrelse:  Viktoria Engström, Anna Holmström, 

   Ida Milton 

Kommissarie:   Johan Holmqvist 

 

FINALDOMARE 

Valp-BIS 4-6 mån:  Kent Bråtenholme 

Valp-BIS 6-9 mån:  Pia Fogelberg-Berglund 

Veteran-BIS:   Ia O’Shea 

BIS:    Håkan Häll 

318 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL UTSTÄLLNINGEN. RASERNA ÄR 

FÖRDELADE PÅ 10 OLIKA RASGRUPPER OCH 117 RASER OCH 267 

HUNDÄGARE. VILL NI LETA UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP 

RASREGISTRET SOM FINNS SIST I KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER 

FINNS I ALFABETISK ORDNING. 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 

ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT 
ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN I 
SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN 
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ KAN 
LEDAS I BEVIS ,ATT SKADAN VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART BRISTANDE 
UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 

 

 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

2 

 

Lördag  2021-11-13 
  

Domare och ringsekreterare 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 09:00 
  

Domare: BRÅTENHOLM KENT                     Ringsekreterare: Pia Molin, Carola Verngren 

 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
PUMI / PUMI 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 
VIT HERDEHUND / WHITE SWISS SHEPHERD DOG 
CHODSKÝ PES / CHODSKÝ PES 
BRIARD / BRIARD 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN 
COLLIE, KORTHÅRIG / COLLIE SMOOTH 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
OLD ENGLISH SHEEPDOG / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
BULLTERRIER / BULL TERRIER, STANDARD 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER 
TERRIER BRASILEIRO / BRAZILIAN TERRIER 
SLÄTHÅRIG FOXTERRIER / FOX TERRIER, SMOOTH 
PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSELL TERRIER 
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER 
CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER 
CESKYTERRIER / CESKY TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 
 
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

3 

 

Ring  2 Börjar kl 09:00 
  

Domare: FOGELBERG-BERGLUND PIA  Ringsekreterare: Helena Stolt, Camilla Venerot 

 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 
DALMATINER / DALMATIAN 
PLOTT / PLOTT 
GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG 
PORCELAINE / PORCELAIN 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
DREVER / DREVER 
BEAGLE / BEAGLE 
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED 
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED 
TAX, KORTHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER / CHEASAPEAKE BAY RETRIEVER 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG 
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG 
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE / NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
FIELD SPANIEL / FIELD SPANIEL 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  3 Börjar kl 09:00 
  

Domare: HÄLL HÅKAN Ringsekreterare: Ylva Hedin, Siw Carlsson 

 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
BOSTONTERRIER / BOSTON TERRIER 
MOPS / PUG 
LÖWCHEN / LÖWCHEN 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
PRAZSKÝ KRYSARÍK / PRAZSKÝ KRYSARÍK 
RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
PAPILLON / PAPILLON 
KROMFOHRLÄNDER / KROMFOHRLÄNDER 
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
SALUKI / SALUKI 
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND 
BORZOI / BORZOI 
GREYHOUND / GREYHOUND 
WHIPPET / WHIPPET 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

4 

 

Ring  4 Börjar kl 09:00 
  

Domare: O'SHEA IA  Ringsekreterare: Annelie Lindström, Karin Festin 

 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
BOXER / GERMAN BOXER 
BULLMASTIFF / BULLMASTIFF 
GRAND DANOIS / GREAT DANE 
ENGELSK BULLDOGG / ENGLISH BULLDOG 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED 
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED 
TIBETANSK MASTIFF / TIBETAN MASTIFF 
LEONBERGER / LEONBERGER 
LANDSEER / LANDSEER 
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
PYRENEISK MASTIFF / PYRENEAN MASTIFF 
CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR / SERRA DA ESTRELA MOUNTAIN DOG, LONG-HAIRED 
HOVAWART / HOVAWART 
RIESENSCHNAUZER, SVART / GIANT SCHNAUZER, BLACK 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER 
PINSCHER / GERMAN PINSCHER 
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
EURASIER / EURASIAN 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
SIBERIAN HUSKY / SIBERIAN HUSKY 
SVENSK LAPPHUND / SWEDISH LAPPHUND 
NORSK BUHUND / NORWEGIAN BUHUND 
ISLÄNDSK FÅRHUND / ICELANDIC SHEEPDOG 
SHIBA / SHIBA 
JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL 
NORRBOTTENSPETS / NORRBOTTENSPITZ 
LAPSK VALLHUND / LAPONIAN HERDER 
KARELSK BJÖRNHUND / KARELIAN BEAR DOG 
CHOW CHOW / CHOW CHOW 
XOLOITZCUINTLE, STOR / MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD 
BRACCO ITALIANO / BRACCO ITALIANO 
KORTHÅRIG VORSTEH / GERMAN SHORTHAIRED POINTER 
KLEINER MüNSTERLÄNDER / SMALL MÛNSTERLANDER 
STABIJHOUN / STABIJHOUN 
WEIMARANER, LÅNGHÅRIG / WEIMARANER, LONG-HAIRED 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

5 

 

ANMÄLDA HUNDAR 
  

C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT 
ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT 

  
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

R I N G     1 
  

DOMARE: BRÅTENHOLME KENT 
  

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

1 Lovlipon Malte Maserati SE45729/2021 BR  FÖDD 2021-05-21, E. LD 
STARTKLASS Swedewaves Sneezy , U. SE VCH Hummelviksgårdens Royal Foxy , 
Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ägare Jenny Karlsson, Jönåker 

  

TIKAR 
  

2 Lovlipon Iris Isdera SE45726/2021 BR  FÖDD 2021-05-21, E. LD STARTKLASS 
Swedewaves Sneezy , U. SE VCH Hummelviksgårdens Royal Foxy , Uppf Lindekrans 
Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ägare Josefine Hermansson, Vikbolandet 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

3 Wachami's Pangolin SE34011/2021 R  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N RLD F RLD A 
SE RALLYCH Hummelviksgårdens Reko Ponz , U. RLD N RLD F RLD A Lovlipon 
Cayenne , Uppf Jonsson Anna-Mia, Vingåker , Ägare Jakobsson Susanne, Mölnbo 

  

TIKAR 
  

4 Ingermanlandija Gucci SE54845/2021 BR  FÖDD 2021-04-06, E. CZ CH AZ CH EE 
CH RU CH Blondie's Youkan Black , U. RU CH Ingermanlandija Avrora Sonraiz , Uppf 
Elena Chepurova, Ryssland , Ägare Karlsson Els-Mari, Högsjö 

  
5 Wachami's Panda SE34015/2021 R  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N RLD F RLD A SE 

RALLYCH Hummelviksgårdens Reko Ponz , U. RLD N RLD F RLD A Lovlipon 
Cayenne , Uppf Jonsson Anna-Mia, Vingåker , Ägare Jonsson Anna-Mia, Vingåker 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

6 Wesa Borgs Greve Moltke SE48144/2018 BR  FÖDD 2018-08-21, E. SE UCH 
Keebleway Double Diamond , U. Wesa Borgs Waltzing Matilda , Uppf Schröder Pia, 
Färjestaden , Ägare Berglund Catrine, Finspång 

  
7 Wesa Borgs Lambeth Walk SE53090/2017 BR  FÖDD 2017-09-27, E. All Trade 

Easy Rider , U. Wesa Borgs My Fair Lady , Uppf Schröder Pia, Färjestaden , Ägare 
Berglund Catrine, Finspång 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

6 

 

 WELSH CORGI PEMBROKE  
 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

8 Emindos Lowrider Guzzten SE57462/2018 TRF LS  FÖDD 2018-11-03, E. SE UCH 
SE V-18 Dorogoe Udovolstvie Leadville Hot C , U. Pemberwood's Britney , Uppf 
Åbacka Veronica, Ålberga , Ägare Maria Karlsson, Skärblacka 

  

TIKAR 
  

9 Noble Baguette Sally SE29275/2018 R LS  FÖDD 2018-04-06, E. SE UCH SE JV-14 
Welincha's Quick Boy , U. Cymar's X-Mas Glamour , Uppf Lake Tommy, Sankote 
Lake Kosol, Alingsås , Ägare Sofie Engström, Nässjö 

  

PUMI 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

10 Pattogó Parázs Hippi SE54137/2020  FÖDD 2020-03-21, E. C.I.B. NORD UCH HU 
CH DK V-13 EUW-15 NORD VV-19 Mariell de Marque Frico Fylgia-Barn , U. Pattogó 
Parázs Cecilia , Uppf Dobo Nagy Csaba Dr, Ungern , Ägare Ann-Marie Steen, Tumba 

  

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

11 Spårmarkens Norpa SE44020/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-05-18, E. SPH III 
Hedeforsens Öwall , U. Spårmarkens Fuska , Uppf Ludvigsson Louise, Storfors , 
Ägare Eva Björk, Gnesta 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

12 Thunder Dust's Cobra SE24345/2021 Normalhårig  FÖDD 2021-03-12, E. IGP 2 IGP 
3 Blak Vom Waldfurter-Wald , U. KORAD IPOI SE&DK UCH EE CH NORD JV-16 DK 
JV-16 Thunder Dust's Wega , Uppf Elgérus Anette, Kalmar , Ägare Lundin Nathalie, 
Åsbro 

  ÖPPEN KLASS 
  

13 Valkebo Tina SE36767/2019 Normalhårig  FÖDD 2019-05-14, E. Hamlet Of Steel 
Cross , U. Valkebo Prima , Uppf Petersson Ryno, Vikingstad , Ägare Rita Fantl, 
Mantorp 

  

VIT HERDEHUND 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

14 Frostflake's Gorgeous Gloria SE36210/2021 Långhårig  FÖDD 2021-05-11, E. 
KORAD SE UCH DK UCH NO UCH Frostflake's Kasmir , U. Frostflake's Million Dollar 
Luck , Uppf Delér Lena, Skåne-Tranås , Ägare Bjurgard Irene, Skärblacka 

  
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

7 

 

CHODSKÝ PES 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

15 Noster Mirabilis Super Skurt AS52280/2021  FÖDD 2021-06-15, E. KORAD NORD 
UCH PL CH SKH I SPH I&II NO V-19 Noster Mirabilis A Son Of Falk , U. KORAD SE 
VCH NORD UCH Bella Bochus , Uppf Blomberg Monica, Herrljunga , Ägare Blomberg 
Monica, Herrljunga 

  

TIKAR 
  

16 Noster Mirabilis Sexy Snow White AS52283/2021  FÖDD 2021-06-15, E. KORAD 
NORD UCH PL CH SKH I SPH I&II NO V-19 Noster Mirabilis A Son Of Falk , U. 
KORAD SE VCH NORD UCH Bella Bochus , Uppf Blomberg Monica, Herrljunga , 
Ägare Blomberg Monica, Herrljunga 

  ÖPPEN KLASS 
  

17 RLD N Skogsröjets Prima Donna AS59158/2019  FÖDD 2019-10-26, E. SE JV-17 
Skogsröjets Supermario , U. Bella Dona Z Chlenského Vrcholu , Uppf Källman Jenny, 
Rejmyre , Ägare Jakobsson Linda, Finspång 

  

BRIARD 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

18 Trésor de Brie Vaia Noir So SE27814/2021  FÖDD 2021-03-16, E. DK UCH Show 
Stopper Moravia Campanella , U. Onala Maison Le Chameau Aveugle , Uppf 
Gustafsson Eva, Sösdala , Ägare Farne Wiborn Gunnel, Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

19 Eau de Luxx Me-Morr-Y Of Love Xx SE23958/2019  FÖDD 2019-03-28, E. NO UCH 
RLD N Fenixx For de Luxx Bella's Liberi , U. LPI LPII KORAD NORD UCH RLD A 
TJH(PTRH) RLD N&F Eau de Luxx Exxtra Of Me-Morr-Y , Uppf Sångberg Thérése, 
Arnäsvall , Ägare Stuart Eva, Åby 

  

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

20 Nightrunner's Cider SE44738/2014  FÖDD 2014-07-22, E. KORAD LPI 
Thunderwolf's Lord Of War , U. SE VCH LPII SE UCH RLD A RLD M SE RALLYCH 
Nightrunner's Beauty , Uppf Thorsén Mona, Lindström Maria, Landvetter , Ägare Sven 
Johansson, Gammalkil 

  

COLLIE, KORTHÅRIG 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

21 Baltimoore Full Of Fun SE15511/2020 Korthårig TRF  FÖDD 2020-01-07, E. NO JV-
19 DK JV-19 Oneway's Let's Go Crazy , U. DK UCH Oneway's Joan Jett , Uppf Nooni 
Angelita, Tenhult , Ägare Sofie Bensner, Äng 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

8 

 

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

22 Gatefields Summer Love SE43986/2021 Långhårig TRF  FÖDD 2021-05-24, E. 
Skabona No Snow In November , U. Gatefields All For Love , Uppf Hansson 
Marianne, Heby , Ägare Catrine Henriksson, Finspång 

  

TIKAR 
  

23 Gatefields Always In Love SE43990/2021 Långhårig SO  FÖDD 2021-05-24, E. 
Skabona No Snow In November , U. Gatefields All For Love , Uppf Hansson 
Marianne, Heby , Ägare Catrine Henriksson, Finspång 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

24 Miolegend's At Last SE58390/2020 Långhårig TRF  FÖDD 2020-09-19, E. 
Runnerway Principe Reale , U. Coolhunt's Just Like Heaven , Uppf Kagerén Kent, 
Carlsson Helena, Ekenässjön , Ägare Kent Kagerén Helena Carlsson, Ekenässjön 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

25 KORAD Springmist's Glimmering Star SE54131/2014 Långhårig SO  FÖDD 2014-
10-27, E. KORAD SE UCH Mc Leod's Call Me Tomorrow , U. KORAD Springmist's 
Margaret The Queen , Uppf Pettersson Elisabeth, Örebro , Ägare Netzell Ing-Marie, 
Boxholm 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

26 Baltimoore So What SE11765/2021 Långhårig SO  FÖDD 2020-11-26, E. SE UCH 
Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf Nooni Angelita, 
Tenhult , Ägare Elisabeth Johansson, Brandstorp 

  

BEARDED COLLIE 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

27 Old Highland's Be A Road Hero SE19751/2021 S  FÖDD 2021-01-25, E. C.I.B. SE 
UCH DK UCH VDH CH DE CH Moonfellow Free Spirit , U. Old Highland's Her Royal 
Highness , Uppf Johansson Marianne, Motala , Ägare Nathalie Kindahl, Linköping 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

28 Absolute Magic's Show Design SE48163/2021 SO  FÖDD 2021-05-27, E. 
Lundecock's Show Dancer , U. Yosemite's Reconcider Me , Uppf Öhman Carina, 
Sundsvall , Ägare Lina Lager, Högsjö 

  
29 Nevis Fortnite SE47519/2021 TRF  FÖDD 2021-06-02, E. Achor's Surprise Imperial 

Beauty , U. RLD N Dolly Nellie , Uppf Sjöholm Anna, Sjöholm Anita, Klippan , Ägare 
Camilla Månsson, Linköping  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

9 

 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

30 Frostice Dark Ranger SE21999/2021 TRF  FÖDD 2021-02-17, E. GB CH Stanydale 
Shot In The Dark , U. EE&LT CH C.I.B. & NORD & SE UCH Frostice Arctic Rose , 
Uppf Andersson Birgit, Altersbruk , Ägare Elin Håkansson, Örebro 

  

TIKAR 
  

31 Trusty Eyes Lucky Coin SE34762/2021 SO  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N 
Lönnerbergas Grand Design , U. SE AG(HOPP)CH SE AGCH AGD II AGHD I AGHD 
II Daylight Bright's Promising Becky , Uppf Pettersson Anneli, Sala , Ägare Lans Ann-
Charlotte, Linköping 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

32 Zelindos Frosted Carrot Cake Cookie SE36256/2020 SO  FÖDD 2020-05-03, E. 
NORD UCH Anchilique's Excellent Eddie , U. Gula Stugans Soya , Uppf Åsberg Nina, 
Boxholm , Ägare Åsberg Nina, Boxholm 

  ÖPPEN KLASS 
  

33 Lönnerbergas Flashline SE52370/2018 SO  FÖDD 2018-09-11, E. Lönnerbergas 
Ceasars Palace , U. Lönnerbergas Romantic Lady Rhine , Uppf Karlsson Carina, 
Torhamn , Ägare Nyström Louise, Ringarum 

  
34 Pumpkinpie Another Dream SE20735/2019 SO  FÖDD 2019-02-26, E. Whalsay 

Man In The Mirror , U. Anchilique's Just For Me , Uppf Pie Ghita, Norrköping , Ägare 
Stensson Ketty, Linköping 

  

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

35 Trixraz Frozens Queen Iduna Mixa SE38330/2021 LS  FÖDD 2021-04-22, E. Away 
To Me Boppin Boogie , U. Dalorogården Izra , Uppf Johansson Maria, Åtvidaberg , 
Ägare Johansson Maria, Åtvidaberg 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

36 Barfly Of Blanche Star SE48261/2021 LS  FÖDD 2020-12-17, E. Away To Me Out 
With A Bang , U. Silver Dream Mini's Code Red , Uppf Svajdová Blanka, Tjeckien , 
Ägare Carina Nilsson, Forserum 

  
37 Batteriingårej SE61203/2020 LS  FÖDD 2020-11-13, E. Away To Me Boppin Boogie 

, U. Spinnrockens Ariel , Uppf Holm Gunnar, Fårö , Ägare Felicia Uhre, Mjölby 
  

38 True Happiness Sir Odin SE15312/2021 LS  FÖDD 2021-02-02, E. US CH Pockets 
Got This One , U. Baltic Sea Spirit Sweet Satin Josy , Uppf Sjöö Kid, Friberg Annika, 
Julita , Ägare Clara Bössa, Katrineholm 

  ÖPPEN KLASS 
  

39 LD STARTKLASS RLD F RLD N Ljuvliga Galna Hästen SE27397/2019 LS  FÖDD 
2019-02-23, E. US CH Away To Me Titan Tough , U. US CH Away To Me Jasmine 
Bejeweled , Uppf Nylén Nathalie, Stallarholmen , Ägare Jönsson Lina, Finspång  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

10 

 

TIKAR 
  

40 Azka SE49981/2019 LS  FÖDD 2019-07-26, E. Linderlands Embrace The Blues , U. 
Oaktoft Puma , Uppf Roos Linda, Ydre , Ägare Anna-Lena Axelsson, Ydre 

  
41 Baltic Sea Spirit Sweet Satin Josy SE51109/2018  FÖDD 2018-05-01, E. Baltic Sea 

Spirit 4 Clovers Samu , U. Baltic Sea Spirit True Kiss Honney , Uppf Ricarda 
Baumann, Tyskland , Ägare Sjöö Kid, Julita 

  
42 Oaktoft Puma SE47824/2019 LS  FÖDD 2015-01-05, E. Pirate Des Costys Du 

Tomberg , U. Oaktoft Enya , Uppf Rickard Rundquist, Sverige , Ägare Linda Roos, 
Ydre 

  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

43 Wow Lixoms Go Out With A Bang SE49824/2021 ST  FÖDD 2021-06-19, E. LPI 
LPII KORAD IPOI IPOII IPOIII SÖKH I Tillyhills Anti Cimex , U. KORAD LPI LPII SE 
UCH RLD N&F&A&M SE RALLYCH Wow Lixoms Third Time's The Charm , Uppf 
Knutsson Liz, Rockneby , Ägare Emelie Lindblom, Vimmerby 

  

TIKAR 
  

44 Yumigos Light It Up SE36190/2021 LS  FÖDD 2021-05-23, E. Diamond King 
Gorzowska Panorama , U. RLD N Mangry's New Star At Yumigos , Uppf Schulz 
Amanda, Östhammar , Ägare Linda Palm, Vallentuna 

  
45 Östra Greda Azure Flower SE47493/2021 KS  FÖDD 2021-06-17, E. NO JV-16 FI 

JV-16 Northbay Kraftbrewd At Xsell , U. Illumineer Secret Affair , Uppf Omarsson 
Gisli, Blomstermåla , Ägare Björklund Fanny, Hägersten 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

46 Best Of Brawehearts Claudia SE22903/2021 LS  FÖDD 2021-03-04, E. Fraytal'All 
Right , U. Best Of Brawehearts Blue Perfection , Uppf Lind Diza, Nykil , Ägare Diza 
Lind, Nykil 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

47 Lillhamras Desired Texas Brownie SE14448/2021 KS  FÖDD 2021-01-28, E. DK 
UCH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By 
Patchwork , U. Calista Ziva From Sunny Hillside , Uppf Rågfeldt Helena, Bergshamra , 
Ägare Lilja Fällman Kristina, Nyköping 

  
48 Nebesniy Aljans Ball Of Fire SE39058/2021 ST  FÖDD 2020-09-13, E. Apriori 

Luxury Lightsome , U. Nebesniy Aljans Wanda , Uppf Sidorenko N.g., Ryssland , 
Ägare Diza Lind, Nykil  

  UNGHUNDSKLASS 
  

49 Best Of Brawehearts Bard SE22505/2020 KS  FÖDD 2020-03-03, E. Fraytal'All 
Right , U. Best Of Brawehearts Blue Perfection , Uppf Lind Diza, Nykil , Ägare Maria 
Lindström, Linköping  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

11 

 

50 Östra Greda Frosty The Snowman SE60406/2019 LS  FÖDD 2019-12-24, E. 
Stormridges's Cash Only @ Dragonora , U. DK UCH SE V-16 NORD V-16 Del Cau 
Fosca Independence Day , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ägare Viktoria 
Kropp, Hallstahammar 

  VETERANKLASS 
  

51 Gun Lake Maya Tulum SE16004/2013 LS  FÖDD 2012-12-07, E. Vulcan's Thunder 
Northbay , U. Sunnyrains Pocketful Of Sunshine , Uppf Ekholm Marie & Jan, Finland , 
Ägare Elin Westman, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

52 Crazy Wix Trouble SE10595/2021 LS  FÖDD 2020-12-06, E. SE VCH RLD N 
Krullebackens Ville , U. Red Cherry's Nikki Six , Uppf Velander Veronica, Ryd , Ägare 
Van Reenen Mostert Anna, Stockholm 

  ÖPPEN KLASS 
  

53 Best Of Brawehearts Blue Perfection SE47572/2017 LS  FÖDD 2017-09-03, E. 
Wunderbaums Enter Sandman , U. Best Of Brawehearts Nova , Uppf Lind Diza, Nykil 
, Ägare Diza Lind, Nykil 

  VETERANKLASS 
  

54 LD STARTKLASS NORD V-15 RLD F SE UCH SE VCH TJH(PTRH) Twinspired 
Call It Luck SE14019/2014 ST  FÖDD 2013-11-12, E. JWW-10 C.I.B. & NORD UCH 
HR CH DE&VDH CH PL CH US CH Leading Angel's Esteemed Thornapple , U. NO 
UCH Taplacs American Fantasy v Hisaw , Uppf Sunde Siv, Norge , Ägare Sjöö Kid, 
Julita 

  

OLD ENGLISH SHEEPDOG 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

55 Dizzny'z The Rolling Stone SE26950/2021 LS  FÖDD 2021-03-18, E. Seepferdchen 
Aus Dem Elbe-Urstromta , U. SE UCH SE V-18 SE V-19 NORD V-19 Dizzny'z 
Benighted Blizzard , Uppf Jonsson Lena Wallström Per, Dahlander Wallström Ingela, 
Långshyttan , Ägare Jonsson Lena, Söderköping 

  

TIKAR 
  

56 Dizzny'z The Queens Gambit SE26947/2021 LS  FÖDD 2021-03-18, E. 
Seepferdchen Aus Dem Elbe-Urstromta , U. SE UCH SE V-18 SE V-19 NORD V-19 
Dizzny'z Benighted Blizzard , Uppf Jonsson Lena Wallström Per, Dahlander Wallström 
Ingela, Långshyttan , Ägare Jonsson Lena, Söderköping 

  

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

57 Zican's Way Hotter Than You SE54110/2021  FÖDD 2021-06-29, E. Zican's Like A 
Magic Twix Twirl , U. Zican's Irresistible Red Sapphire , Uppf Benjaminson Cecilia, 
Eskilstuna , Ägare Magdalena Berwid, Tullinge 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

12 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

58 FI JV-18 SE UCH Zican's Have To Have Mudcake SE49576/2017  FÖDD 2017-08-
12, E. SE UCH Model Meaker Red Mist Sola Dils , U. EE CH SE&FI UCH FDI HTM I 
RLD N FI V-16 Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , 
Ägare Victoria Reuterwall, Norsholm 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
 

59 Annicanina's Ikona SE40440/2020  FÖDD 2020-06-06, E. Annicanina's Barbados , 
U. Teacher's Prime Touch , Uppf Halén Annica, Halén Bengt, Perstorp , Ägare 
Bjärestrand Ebba, Mjölby 

  ÖPPEN KLASS 
 

60 RLD F RLD N SE UCH Zican's Hooked On Gingerbread SE49580/2017  FÖDD 
2017-08-12, E. SE UCH Model Meaker Red Mist Sola Dils , U. EE CH SE&FI UCH 
FDI HTM I RLD N FI V-16 Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, 
Eskilstuna , Ägare Victoria Reuterwall, Norsholm 

 

BULLTERRIER 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

61 Winged Woman Dream Catcher SE34214/2021  FÖDD 2021-03-31, E. Winged 
Woman Blackandgold , U. Winged Woman Kadhambam , Uppf Strandheim Milla, Väja 
, Ägare Erika Ackarsjö, Norrköping 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
 

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

62 Secret Star Never Mind SE51512/2021  FÖDD 2021-06-17, E. Westcoast's Wildhogs 
The Joker , U. Secret Star Delicious Design , Uppf Lillieholm Katarina, Lillieholm 
Jörgen, Kvänum , Ägare Mona Simonsson, Nora 

  JUNIORKLASS 
 

63 Highlandstaff Number Of The Beast SE62477/2020  FÖDD 2020-11-25, E. 
Highlandstaff High Voltage , U. Highlandstaff Janie Jones , Uppf Toivainen Malin, 
Toivainen Jörgen, Eksjö , Ägare Thomas Randau, Taberg 

  

  UNGHUNDSKLASS 
 

64 Zeloqi's Jumpin Jack Flash SE34455/2020  FÖDD 2020-04-30, E. SL CH LT&LV 
CH BY CH C.I.B. & NORD UCH EE CH NO V-14 Garpenborg's Kungason , U. 
Zeloqi's Devil In Disguise , Uppf Waginder Fanny, Tullinge , Ägare Eva Waldenryd, 
Norrköping 

  ÖPPEN KLASS 
 

65 Labelstaff Seek N Destroy SE52880/2018  FÖDD 2018-08-30, E. SE UCH Celunas 
Heartbreaker To Kronsäter , U. SE UCH Labelstaff Poetry In Motion , Uppf Leibel 
Helena, Lundgren Patrik, Vinninga , Ägare Josefhine Svärd, Vikingstad  

 
66 Zekeras Heart Of Fire SE48419/2019  FÖDD 2019-08-20, E. RLD N RLD F SE VCH 

Fairy Jäntas Albin , U. Desliver Yi-Son-Sin , Uppf Nordlander Rebecca, Nordlander 
Andreas, Åkers Styckebruk , Ägare Emelie Waller00, Åtvidaberg  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

13 

 

67 Zeloqi's Iconic SE36688/2019  FÖDD 2019-06-07, E. NORD UCH Giwido's Im Eddie 
The Great , U. Zeloqi's Genesis , Uppf Waginder Fanny, Tullinge , Ägare Alexandra 
Fager, Enstaberga 

 

TIKAR 
 

68 Zekeras Alabama Slammer SE48421/2019  FÖDD 2019-08-20, E. RLD N RLD F SE 
VCH Fairy Jäntas Albin , U. Desliver Yi-Son-Sin , Uppf Nordlander Rebecca, 
Nordlander Andreas, Åkers Styckebruk , Ägare Erica Andersson, Nykvarn 

 

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

69 Viking Bull Ofelia Olivsångare AS35830/2021  FÖDD 2021-04-29, E. Viking Bull 
Kapten Konrad , U. Disabelles Qokett , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare Tina 
Thegelström, Linköping 

 

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
 

70 Viking Bull Norton Nudist AS30549/2020  FÖDD 2020-04-08, E. Viking Bull Kapten 
Konrad , U. Disabelles Qokett , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare Blomqvist 
Sandra, Vreta Kloster 

 

TERRIER BRASILEIRO 
 

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

71 Zoli-Dares I Am Sneezy SE23432/2021 LS  FÖDD 2021-03-10, E. Zoli-Dares Eddie 
Excentrizk , U. NORD UCH NORD JV-18 Sweetiebelle , Uppf Eriksson Annika, 
Värmdö , Ägare Anna Dansk, Täby 

 

SLÄTHÅRIG FOXTERRIER 
 

TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

72 Tailtop's Dream World SE40813/2021  FÖDD 2021-06-06, E. SE UCH DK UCH 
NORD VV-19 Tailtop's Final Flying Adventure , U. NO JV-19 NORD JV-19 Wolfheart 
Valentina , Uppf Sandberg Susanna, Enköping , Ägare Assermark Christina, 
Katrineholm 

 

PARSON RUSSELL TERRIER 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

73 Tinchens Lilla My Från Mumindalen SE31949/2021  FÖDD 2021-04-10, E. 
Tinchens Walking On The Moon , U. FI J(G)CH Tammenkolon Zombie , Uppf Düringer 
Eva, Norrman Kristin, Ljungsbro , Ägare Eva Düringer, Ljungsbro  

 

BORDERTERRIER 
 

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

74 Borderfun Perfect Life SE41529/2021  FÖDD 2021-05-07, E. SE UCH NO UCH FI 
UCH NORD V-19 Sweeping Saint No Sinner , U. Borderfun Fanta Lemon , Uppf 
Hedström Pernilla, Hedström Tony, Västerås , Ägare Amanda Kristiansson, Linköping  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

14 

 

CAIRNTERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

75 Starglen Enjoy This Little Man SE44264/2021  FÖDD 2021-05-23, E. SE UCH 
Goldpenny's Mc Gregor , U. Starglen Catch Of The Day , Uppf Andersson Mia, 
Eskilstuna , Ägare Annika Starkenberg, Vreta Kloster 

  

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

76 Skonfeldt's Princess Arya Stark SE28373/2021  FÖDD 2021-03-13, E. SE VCH 
Cairnsters Urban Legend , U. Skonfeldt's Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström 
Jessica, Norsholm , Ägare Glad Fernström Jessica, Norsholm 

  
77 Starglen Don'´t Stop Believin'´ SE28059/2021  FÖDD 2021-03-21, E. SE UCH 

Goldpenny's Mc Gregor , U. Starglen Back In Business , Uppf Andersson Mia, 
Eskilstuna , Ägare Mia Andersson, Eskilstuna 

  ÖPPEN KLASS 
  

78 Skonfeldt's Olivia Observanda SE24646/2018  FÖDD 2018-03-09, E. SE UCH 
Goldpenny's Mc Gregor , U. Skonfeldt's Miss Moneypenny , Uppf Fernström Jessica, 
Norsholm , Ägare Glad Fernström Jessica, Norsholm 

  

CESKYTERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

79 Sellandafjalls Uraks SE48986/2021  FÖDD 2021-06-02, E. SE UCH Sellandafjalls 
Ian , U. SE UCH SE V-17 Sellandafjalls Zigrid , Uppf Svärd Mia, Svärd Michael, 
Björklinge , Ägare Eklund Maria, Uppsala 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

80 C.I.B. NORD UCH Sellandafjalls Belka SE30889/2016  FÖDD 2016-04-03, E. C.I.B. 
NORD UCH SE V-12 Algol Stella Sarensis , U. SE UCH SE JV-12 Sellandafjalls Pyret 
, Uppf Svärd Mia, Svärd Michael, Björklinge , Ägare Eklund Anita, Nyköping 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

81 Hvilebakkens Dua Lipa SE57331/2021  FÖDD 2021-05-16, E. DK UCH 
Hvilebakkens Clean Bandit , U. DK UCH Hvilebakkens Danish Delight , Uppf Pernille 
Lassen, Danmark , Ägare Hemmingsson Birgitta, Linghem  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

82 Zamak Shik SE51415/2021  FÖDD 2020-08-24, E. Entry Sentry A'Twister For Volna 
St , U. Samo Sovershenstvo Eiwa , Uppf Evdokimaova V.a, Ryssland , Ägare 
Broström Jennifer, Finspång 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

15 

 

R I N G     2 
  

DOMARE: FOGELBERG-BERGLUND PIA 
  

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

83 Kixami SE47284/2021 S  FÖDD 2021-05-31, E. Evergraces League Of Legends 
Lucian , U. Powerofgrace Awesome Bentley Azure , Uppf Göthberg Catharina, 
Örsundsbro , Ägare Källse Ulrika, Vallentuna 

  

TIKAR 
  

84 Evergraces Sweet Dreams Libra SE39021/2021 S  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH 
LT CH RU CH Ave Caesar Great Galaxy , U. Ridgerules Ever Graced By Karma , 
Uppf Haglund Eva, Giannoglou Jenny, Tystberga , Ägare Alkehed Charlotte, 
Norsholm 

  
85 Evergraces Sweet Dreams Pisces SE39020/2021 S  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH 

LT CH RU CH Ave Caesar Great Galaxy , U. Ridgerules Ever Graced By Karma , 
Uppf Haglund Eva, Giannoglou Jenny, Tystberga , Ägare Balson Kristina, Stockholm 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

86 Ave Caesar Open Heaven SE19733/2021 S  FÖDD 2021-02-21, E. SE VCH LT CH 
RU CH Ave Caesar Great Galaxy , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH 
NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, 
Johansson Willy, Henån , Ägare Giannoglou Jenny, Kimstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

87 Sabaku Inus Gimli Of George SE41832/2019 S  FÖDD 2019-05-31, E. HR CH C.I.B. 
DK UCH VDH CH LU CH Ndoki Gentle George , U. SE VCH SE UCH RLD N RLD F 
Sabaku Inus Nessa Of Meus Milo , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Annika 
Arousell, Jönåker 

  
88 SE UCH Wenzake Aussie Rules Erwin SE12086/2016 S  FÖDD 2015-12-26, E. SE 

UCH NO UCH Rijstone Aussie Rules , U. SE VCH Zaxxon's Fefferoni Fixxa , Uppf 
Linnér Eva, Linnér Staffan, Oskarström , Ägare Emmelie Stillvall, Kvillsfors 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

89 Ave Caesar Sapphire Jewel By Royce SE15240/2020 S  FÖDD 2020-02-02, E. SL 
CH SE VCH C.I.B. & NORD UCH HR CH EE CH SE UCH Ave Caesar Drive I Am 
Your To Keep , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH NO JV-16 NORD V-
18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , 
Ägare Pettersson Frida, Kungsör 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

16 

 

90 Ridgebow's Dolly Madison SE38449/2020 S  FÖDD 2020-05-27, E. SE VCH SE 
UCH FI UCH SE JV-15 NORD V-15 That's Obvious Absolut The Blessed , U. SE VCH 
SE UCH DK UCH SE V-17 Ridgebow's Amal Thea , Uppf Stjärnfält Britt-Marie & 
Sven, Persson Jessica, Billeberga , Ägare Annica Claesson, Tenhult 

  

DALMATINER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

91 Cani Lee Double Black SE26858/2020 S  FÖDD 2020-04-09, E. C.I.B. NORD UCH 
Dalspots Da Vinci , U. SE UCH Cani Lee Aretha Franklin , Uppf Edlund Louise, 
Edlund Carl-Erik, Björkvik , Ägare Martinsson Hedlund Hanna, Finspång 

  

TIKAR 
  

92 Cani Lee Daisy The Flower SE26849/2020 S  FÖDD 2020-04-09, E. C.I.B. NORD 
UCH Dalspots Da Vinci , U. SE UCH Cani Lee Aretha Franklin , Uppf Edlund Louise, 
Edlund Carl-Erik, Björkvik , Ägare Sarah Malzoff, Norrköping 

  

  VETERANKLASS 
  

93 FI UCH SE UCH SE V-13 Jilloc's Xeed All Limits SE12179/2010 S  FÖDD 2009-12-
06, E. EE CH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH INT UCH Jilloc's Loverboy , U. NO 
V-08 EE CH SE V-09 C.I.B. NORD UCH Jilloc's Splendid Choice , Uppf Brunberg 
Karlsson Florence, Götene , Ägare Kristina Cronwall, Kolmården 

  

PLOTT 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

94 Dontilias Kaj AS36772/2021  FÖDD 2021-05-09, E. Morbackens Ursus Japp , U. 
Zelma , Uppf Lindkvist Anders, Lindkvist Jonathan, Sveg , Ägare Christin Lilja, Ulrika 

  

GONCZY POLSKI 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

95 Azor Sfora Telimeny SE38287/2021  FÖDD 2021-01-27, E. L-Paco Wladcy Kniei , U. 
PL CH Tradycja Sfora Telimeny , Uppf Agata Telimena Bielowska, Polen , Ägare 
Veronica Nyberg, Borås 

  

PORCELAINE 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

96 Flushtimes Poéme Le Musician SE55598/2019  FÖDD 2019-10-06, E. C.I.E. SE JV-
17 SE V-18 Flushtimes Nicolas de Huriel , U. Flushtimes Alamanda de Castelnau , 
Uppf Bäckstedt Dahlgren Lena , Ägare Louise Kindén, Kisa 

  
 
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

17 

 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

97 Soletrader Caramello SE31631/2020  FÖDD 2019-10-22, E. Ogham Des Terres Du 
Templier With S , U. Soletrader Toffee Crisp , Uppf Robertson Gil O Sara, England , 
Ägare Hemmingsson Birgitta, Linghem 

  

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

98 Dyfrgi's Cuba Libre SE18863/2020  FÖDD 2020-02-01, E. Soletrader Tony The 
Tiger , U. Miele , Uppf Bloman Susanne, Bloman Frida, Rimbo , Ägare Kleineidam 
Ingrid, Vreta Kloster 

  

TIKAR 
  

99 Ingdam's Fine de Claire SE34669/2020  FÖDD 2020-04-26, E. J Lantlollans Cavate 
Corentin , U. C.I.E. DK UCH VDH CH LU CH NL CH NO JV-17 Ingdam's Belle Amour 
, Uppf Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster , Ägare Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster 

  

DREVER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

100 Buster SE43328/2021  FÖDD 2021-05-27, E. J Bergmossens Umo , U. J Speelas 
Blenda , Uppf Petersson Rikard, Ulrika , Ägare Christin Lilja, Ulrika 

  

BEAGLE 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

101 Atos SE38465/2021  FÖDD 2021-05-24, E. J Starmaids Busy Barking , U. Målens Fia 
, Uppf Gustafsson Lena, Åseda , Ägare Karlsson Christian, Holsbybrunn 

  

TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

102 Lilla Farsbo's Ullevi SE16041/2021 Långhårig D BR  FÖDD 2020-12-25, E. Lilla 
Farsbo's Alvar , U. Lilla Farsbo's Miss Xtra-Xtra , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare 
Liisa Holmlund, Söderköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

103 Dammlöt's Pimpim SE26864/2019 Långhårig D R  FÖDD 2019-04-17, E. SE VCH 
EE CH DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'Rileys Darin , U. SE 
VCH Dammlöt's Mariyo , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Gårdman 
Margareta, Hällestad 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

18 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

104 Dachsmeister's Zoffi SE65395/2020 Långhårig D R  FÖDD 2020-09-11, E. 
Spårlyckans Olle The Best , U. C.I.B. AT CH DK V-15 DK JV-15 FI JV-15 
Dachsmeister's Sweet Blackie , Uppf Hofmeister Wenche-Lise & Truls, Norge , Ägare 
Monica Johansson, Norrköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

105 Östra Backa Nanna SE20179/2020 Långhårig D M  FÖDD 2020-02-25, E. Kasca , U. 
Millie , Uppf Hamberg Eva, Vretstorp , Ägare Agnes Pettersson, Linköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

106 Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO 
VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH 
Wimons Laura Av Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare 
Monica Johansson, Norrköping 

  

TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

107 Oliwhistars Chezz For Challenge SE21193/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-02-
04, E. RU CH JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE JV-19 
Oliwhistars The One And Only , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Magnusson 
Erntsen Catherine, Finspång 

  

TAX, KORTHÅRIG KANIN 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

108 Oliwhistars La Luna de Otono SE65867/2020 Korthårig K R  FÖDD 2020-11-09, E. 
SE VCH SE U(V)CH SE V-18 Oliwhistars Bonita's Ruby Survivor , U. Baltiyskiy 
Talisman Esperanza , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Edlund Louise, Björkvik 

  

TAX, LÅNGHÅRIG KANIN 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

109 Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST  FÖDD 2021-05-16, E. 
Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf Kongelf Unni & 
Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Monica Johansson, Norrköping 

  

GOLDEN RETRIEVER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

110 Goldblaze Diamonds Are Forever SE40853/2021  FÖDD 2021-05-13, E. Goldblaze 
Lyckans Stjärnskott , U. Goldblaze Just White Diamond , Uppf Hofman Titti, Hofman 
Petri, Kvicksund , Ägare Franzén Karin, Vadstena 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

19 

 

TIKAR 
  

111 Cheer's Gräddbakelse SE24888/2021  FÖDD 2021-03-16, E. SE U(U)CH Guess 
Zappa Plays Zappa , U. SE VCH NORD UCH NO JV-17 Cheer's Vinden I Ryggen , 
Uppf Jönsson Eva, Jönsson Hans-Göran, Ödsmål , Ägare Piastra Marina, Karlsborg 

  
112 Goldfashion Oh Carol SE25408/2021  FÖDD 2021-02-26, E. Vi-Vi's Kokken Tor , U. 

Goldfashion Black Velvet , Uppf Nilsson Eivor, Önnestad , Ägare Marika Holmqvist, 
Skärblacka 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

113 Waterfreak's Blitzkrieg Bop SE46033/2020  FÖDD 2020-07-13, E. SE VCH J 
Sangold Great Waterfreak Asparagus , U. SE VCH J Waterfreak's Wanna Be Wet , 
Uppf Wennberg Annette, Norrköping , Ägare Elin Evertson, Finspång 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

114 Goldblaze Lyckans Stjärnhimmel SE30226/2017  FÖDD 2017-04-23, E. SE VCH 
C.I.E. NORD UCH NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. SE VCH SE U(U)CH 
Goldblaze A Touch Of Impression , Uppf Hofman Riitta Liisa, Hofman Petri, Kvicksund 
, Ägare Franzén Karin, Vadstena 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

115 Zparklingwork I Wanna Be The One SE20150/2021  FÖDD 2021-02-05, E. Dainty's 
Man Power , U. RLD N RLD F RLD A Le'Pet's Mad House , Uppf Jonsson Maria, 
Skärblacka , Ägare Jan Reiborn, Linköping 

  
116 Zparklingwork Misty Morning SE20149/2021  FÖDD 2021-02-05, E. Dainty's Man 

Power , U. RLD N RLD F RLD A Le'Pet's Mad House , Uppf Jonsson Maria, 
Skärblacka , Ägare Maria Jonsson, Skärblacka 

  

LABRADOR RETRIEVER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

117 Arro SE45197/2021 B  FÖDD 2021-05-28, E. SE VCH RLD N Labvalley's One And 
Only , U. SE VCH Åsens Robida Amidala , Uppf Högström Britta, Hammerdal , Ägare 
Caroline Gustafsson, Huskvarna 

  

TIKAR 
  

118 Blue-And-Alone SE52333/2021 S  FÖDD 2021-07-03, E. PL CH Atlantic's Out Of 
The Blue To Peter , U. SE VCH Labricas Without You , Uppf Blomqvist Jonsson Åsa, 
Gustavsberg , Ägare Blomqvist Jonsson Åsa, Gustavsberg 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

119 Meadow Guard's August SE37718/2021 B  FÖDD 2021-03-06, E. SE U(U)CH BG 
CH Catraz Riding Waves To Noelany , U. Full Blast's Grace , Uppf von Arnold 
Stephanie, Björkvik , Ägare Smedberg Karin, Brokind 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

20 

 

120 Wallwein's Zingled Out Zinfandel SE30080/2021 S  FÖDD 2021-03-26, E. DK UCH 
NO UCH NO V-19 Fieldvalley's Huckleberry Finn , U. SE U(U)CH DK CH(U) 
Wallwein's Gigandos Tradition , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ägare Olsson 
Helene, Mantorp 

  

TIKAR 
  

121 Froxfield Ten Across The Board SE37866/2021 G  FÖDD 2021-05-12, E. Ingmos 
Kendall-Jackson , U. Andycap First Impression , Uppf Dagbäck Printz Anne, Vadstena 
, Ägare Mari Smitterlöf, Mjölby 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

122 Froxfield Born To Run SE50414/2020 G  FÖDD 2020-08-18, E. GB CH 
Trendlewood Born To Run , U. SE U(U)CH Andycap Diamond Dreams , Uppf 
Dagbäck Printz Anne, Vadstena , Ägare Anne Dagbäck Printz, Vadstena 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

123 SE VCH Labricas Without You SE25740/2018 G  FÖDD 2018-03-31, E. PL CH Elhid 
Van Dalen Gamemaster's Ego , U. Labricas Lucretia , Uppf Larsson Ann-Charlotte, 
Väring , Ägare Blomqvist Jonsson Åsa, Gustavsberg 

  
124 RLD N Varanasi Totte SE37900/2017 S  FÖDD 2017-05-08, E. Tango Rubywood , 

U. U-Lissa Cheeky Baby Dear Soul , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Linda 
Oucha, Linköping 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

125 Trollkarlens Gracie Trotter SE26999/2021  FÖDD 2021-03-23, E. J Flatterhaft 
Heineken , U. Trollkarlens Lone , Uppf Freyschuss Gilla, Mjölby , Ägare Marie 
Lindroth, Norrköping 

  

  JUNIORKLASS 
  

126 Delphiniums I'm Not Alone SE57929/2020  FÖDD 2020-09-16, E. J SE U(U)CH FI 
UCH Altaflats Ganjaman , U. LPI RLD N&F&A SE RALLYCH LD 1 LD 2 Delphiniums 
Hasta-Manana , Uppf Johansson Thina, Valdemarsvik , Ägare Maria Reiborn, 
Linköping 

  

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

127 Bergriket's Gorgeous Sigge SE50068/2020  FÖDD 2020-07-30, E. Swinging Tails 
Elijah Craig , U. Bergriket's Extremely Leya , Uppf Åsberg Elisabeth, Åsberg Michael, 
Boxholm , Ägare Florin Sandra, Linghem 

  

 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

21 

 

TIKAR 
  

128 Bergriket's Gorgeous Haylie SE50071/2020  FÖDD 2020-07-30, E. Swinging Tails 
Elijah Craig , U. Bergriket's Extremely Leya , Uppf Åsberg Elisabeth, Åsberg Michael, 
Boxholm , Ägare Emmie Lindgren, Tranås 

  

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

129 Goldflame's Again-And-Again SE20392/2020  FÖDD 2020-03-23, E. SE VCH J 
Waterlover Earl Grey , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO JV-18 NORD JV-18 Double 
Coat's Vivienne Westwood , Uppf Adner Martin, Adner Robyn, Tranemo , Ägare 
Urman Gunilla, Brokind 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

130 Magic Storm's Faitful Fabiano SE30268/2021 BV  FÖDD 2021-03-25, E. 
Semenzinas Ultimate Company For Us , U. Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson 
Lilian, Motala , Ägare Kindlund Matilda, Örebro 

  
131 Magic Storm's Famous Fernando SE30266/2021 BV  FÖDD 2021-03-25, E. 

Semenzinas Ultimate Company For Us , U. Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson 
Lilian, Motala , Ägare Eldeborg Lundin Birgitta, Finspång 

  

TIKAR 
  

132 Imperie's Ozofina Ottilia SE28978/2021 V&B  FÖDD 2021-03-28, E. LV CH C.I.B. & 
NORD UCH EE CH SE UCH NO JV-15 SE V-17 Riding's Luciano , U. Imperie's Lovis 
Leliana , Uppf Ahlzén Marmstad Jane, Karlsson Kaliff Christin, Nyköping , Ägare 
Camilla Öberg, Klockrike 

  
133 Magic Storm's Favorite Flay SE30272/2021 V&B  FÖDD 2021-03-25, E. 

Semenzinas Ultimate Company For Us , U. Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson 
Lilian, Motala , Ägare Maj-Britt Järnvall, Mantorp 

  
134 Semenzinas La Dolce Vita SE33524/2021 BSK  FÖDD 2021-04-11, E. Semenzinas 

Wolf , U. Semenzinas Unique For Me , Uppf Schoug Katharina, Falkenberg , Ägare 
Maria  Aderlind, Lammhult 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

135 Sontocs Zac Di Zaffiro SE36139/2020 B  FÖDD 2020-05-07, E. NORD UCH 
Rowntree Zaffiro , U. SE UCH NO UCH RLD N NO V-17 La Gottis Calina , Uppf Claar 
Tärning Liselotte, Claar Sonja, Norrköping , Ägare Håkansson Eva, Norsholm 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

136 Nittini's Kiss Me Aqua SE47116/2020 B  FÖDD 2020-06-03, E. NO UCH Nittini's 
Frosne Frekk Ok Freidig , U. SE UCH DK UCH NO UCH Magic Storm's Amor Da 
Mango , Uppf Slottet Kristin Andersen, Norge , Ägare Svensson Lilian, Motala 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

22 

 

  UNGHUNDSKLASS 
  

137 Sontocs Zally Di Zaffiro SE36137/2020 B  FÖDD 2020-05-07, E. NORD UCH 
Rowntree Zaffiro , U. SE UCH NO UCH RLD N NO V-17 La Gottis Calina , Uppf Claar 
Tärning Liselotte, Claar Sonja, Norrköping , Ägare Tjäder Therese, Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

138 Magic Storm's Claudia SE28502/2018 BV  FÖDD 2018-03-26, E. SE UCH 
Rozebottel's Boy Oh Boy , U. Hesiodos Ronja Da Carletto , Uppf Svensson Lilian, 
Motala , Ägare Sandra Hjalmarsson, Askersund 

  

PERRO DE AGUA ESPANOL 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

139 Nubbelundas Vera SE34177/2021 LS  FÖDD 2021-03-22, E. BH CH Valentisimo's 
Charlestonwithzorrazo , U. Zorrazo Not A Thorn On My Path , Uppf Lidén Sandra, 
Rimforsa , Ägare Sandra Lidén, Rimforsa 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

140 Asombroso Unique Zenit SE64898/2020 ST  FÖDD 2020-10-27, E. Bano Bahias 
Tintin , U. Asombroso Chara , Uppf Lönngren Petra, Örebro , Ägare Caroline 
Gansved, Mantorp 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

141 Nubbelundas Alvar SE12155/2020 LS  FÖDD 2020-01-11, E. Siempre Alegre Besito 
, U. Dora , Uppf Lidén Sandra, Rimforsa , Ägare Levin Maria, Rimforsa 

  

TIKAR 
  

142 Havslätts Talangfulla Timja SE40299/2020 LS  FÖDD 2020-05-25, E. RLD N 
Skogsliljans Fajt , U. SE UCH RLD N RLD F RLD A RLD M Kalvenäsgårdens Shakira-
Bellez , Uppf Tvingsell Sandra, Oskarshamn , Ägare Södling Christina, Skärblacka 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

143 Nubbelundas Hjördis SE20493/2018 LS  FÖDD 2018-03-19, E. Bano Bahias 
Båtsman , U. Dora , Uppf Lidén Sandra, Rimforsa , Ägare Sandra Lidén, Rimforsa 

  

PORTUGISISK VATTENHUND 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

144 Aquatass Ribeirinha Gran Reserva SE42764/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH 
Robel Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf 
Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Grazia Hultman Jenny, Mjölby 

  
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

23 

 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

145 NORD JV-19 RLD N Aquatass Surfi'n On Cirruscloud SE48082/2018  FÖDD 2018-
08-03, E. Part Time Lover Da Pedra Da Anixa , U. SE UCH FI UCH SE V-14 Aquatass 
Lucrezia Di San Luca , Uppf Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare Grazia Hultman 
Jenny, Mjölby 

  

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

146 Miltassias Deirdre Av Heipix SE31349/2020  FÖDD 2020-04-04, E. SE UCH RLD N 
AGD I SE JV-17 Fosecos Tigu Kilkenny , U. Miltassias Heidi Av Yala , Uppf 
Cederberg Pia, Muskö , Ägare Ann-Charlotte Dahle, Trosa 

  

WACHTELHUND 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

147 Kalvestads Galliano SE34866/2021 VB  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze 
Isenbeck , U. Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro 
, Ägare Holm Carola, Vikingstad 

  

TIKAR 
  

148 Romeleåsens Ilsa SE31034/2021 B  FÖDD 2021-04-10, E. Bozz , U. Romeleåsens 
Calla , Uppf Göransson Rickard, Sjöbo , Ägare Julia Starby, Tranås 

  

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

149 Springdust's Neat And Tidy SE36543/2021  FÖDD 2021-04-21, E. SE VCH NO 
VCH SE UCH RLD N RLD F Cloette's Splendid Surprice , U. Springdust's Hashtag I 
Own U Anyway , Uppf Simm Therese, Simm Daniel, Deje , Ägare Carol Bonnevier, 
Eskilstuna 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

150 Springdust's I Am Legend SE37224/2019  FÖDD 2019-05-16, E. Goldmoore's All 
Time High , U. Springdust's Fancy Hope Diamond , Uppf Simm Therese, Simm 
Daniel, Deje , Ägare Carol Bonnevier, Eskilstuna 

  

TIKAR 
  

151 RLD F RLD N Deming's Connie Dee SE28059/2018  FÖDD 2018-04-12, E. 
Deming's Hugo Hedge , U. Melverly White Dee , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , 
Ägare Åsa Bergvall, Åtvidaberg 

  
 
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

24 

 

COCKER SPANIEL 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

152 Cockernest Daiquiri SE48522/2021 ORR  FÖDD 2021-06-21, E. Wavecatcher 
Bollinger , U. Westerner Organza , Uppf Rodell Katarina, Motala , Ägare Rodell 
Katarina, Motala 

  
153 Ulvstorp's Your Bestie SE49702/2021 B  FÖDD 2021-06-12, E. IT CH Francini's 

Double Ferrero Rocher , U. Liljeblomman's Jezzie , Uppf Thomsson Josefine, Björkvik 
, Ägare Edlund Louise, Björkvik 

  

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

154 Manaca's Picture This SE38162/2021 S  FÖDD 2021-04-24, E. SE VCH SE U(U)CH 
Manaca's Ideas For Life , U. SE VCH SE V-18 Charbonnel Design N'Blue , Uppf 
Forsander Monica, Bro , Ägare Ivarsson Madeleine, Gammalkil 

  

TIKAR 
  

155 Coxica's Love Without Limit SE36519/2021 SV  FÖDD 2021-04-11, E. LT CH SE 
U(U)CH Cockernest Beautiful Dream , U. Cockerlykke No Limit For Me , Uppf Modigh 
Annica, Boxholm , Ägare Steén Susanne, Linköping 

  
156 Glace Cockers Trouble Maker Street SE39574/2021 BLR  FÖDD 2021-05-12, E. LT 

CH SE U(U)CH Cockernest Beautiful Dream , U. Coxica's Magical Summer Night , 
Uppf Blesin Pernilla, Blesin Pierre, Mjölby , Ägare Blesin Pernilla, Mjölby 

  
157 Vitahotellets Isis SE28286/2021 R  FÖDD 2021-03-23, E. Bettin's Illusion , U. 

Vitahotellets Malla Magnolia , Uppf Carlsson Anders, Nödinge , Ägare Henrik 
Johansson, Borensberg 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

158 SE JV-17 SE U(U)CH Perchwater Follow Your Dream SE55157/2016 BLR  FÖDD 
2016-09-18, E. NORD UCH Wavecatcher Magic Everdream , U. SE U(U)CH NO UCH 
Perchwater Queen Of Hearts , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ägare Ivarsson 
Madeleine, Gammalkil 

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

159 Choc Ice My Name Is Bouquet SE37524/2020 BLR  FÖDD 2020-06-04, E. SE 
U(U)CH Della Fiumana Hot Stuff , U. LV CH SE U(U)CH Claremark Karen Walker , 
Uppf Johansson Henrik, Skänninge , Ägare Henrik Johansson, Borensberg 

  
160 Line Sam Hilarious Sally SE19752/2020 S  FÖDD 2020-02-03, E. SE U(U)CH Line 

Sam Gaze For Hugs , U. Twinsmade Haughty Naughty , Uppf Lundborg Zaar Tord, 
Bredared , Ägare Blesin Pernilla, Mjölby 

  ÖPPEN KLASS 
  

161 Westerner Organza SE58265/2018 ORR  FÖDD 2018-11-10, E. Retzina's Shining 
Armor , U. Westerner Autumn Haze , Uppf Ivarsson Inger, Fellingsbro , Ägare Rodell 
Katarina, Motala 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

25 

 

  VETERANKLASS 
  

162 RLD A RLD F RLD M RLD N Merry Cocktails Adorable S35683/2009 S  FÖDD 
2009-04-09, E. Merry Cocktails One And Only , U. Merry Cocktails Indian Summer , 
Uppf Olsson Ann-Kristin, Edsbro , Ägare Ohlander Carina, Värmdö 

  
163 RLD A RLD F RLD M RLD N Merry Cocktails Scarlet S31129/2008 R  FÖDD 2008-

03-13, E. Quilmhair Always On My Mind , U. Merry Cocktails All I Want , Uppf Olsson 
Ann-Kristin, Edsbro , Ägare Ohlander Carina, Värmdö 

  

FIELD SPANIEL 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

164 Periwinkle's Modern Love SE18627/2021 LB  FÖDD 2021-01-26, E. Periwinkle's 
Slippery Jack , U. Periwinkle's Yona , Uppf Borell Helena, Stigtomta , Ägare Hedda 
Ringman, Norrköping 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: HÄLL HÅKAN 
  

FRANSK BULLDOGG 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

165 Little Hooligans Fox's Socks SE55304/2021 TIV  FÖDD 2021-07-01, E. LT CH EE 
CH SE UCH FI UCH Valentino de Canipalma , U. Little Hooligans Ants In My Pants , 
Uppf Nyroos Joanna, Skinnskatteberg , Ägare Sandi Gazrawi, Jönköping 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

166 Fico Deminiko Vittoria Casa SE37955/2021 G  FÖDD 2020-04-10, E. ME CH 
Marseille Du Regne de Malaudrea , U. Isabella Of Sirmium Kids , Uppf Beander Mitar, 
Serbien , Ägare Jessica Janson, Västervi  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

167 Saternus Marseille SE12258/2021 GV  FÖDD 2021-01-11, E. Saternus Cinnamon , 
U. Saternus Sølvi , Uppf Saternus Tone, Våxtorp , Ägare Asp Johanna, Ödeshög 

  
168 Sim-O-Ron Grace Kelly SE58064/2021 TI  FÖDD 2020-11-10, E. BY CH Chanson 

de Paris Y'Unesco , U. Brunhilda , Uppf Gazrawi Sandi, Vitryssland , Ägare Sandi 
Gazrawi, Jönköping 

  

BOSTONTERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

169 Boo SE46811/2021  FÖDD 2021-05-27, E. Vavvornas Boston Brightside , U. 
Jadstens Selma , Uppf Treser Malin, Åkersberga , Ägare Jenna Norman, Bromma  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

26 

 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

170 High Five's Elginaeast To Imperiés SE32403/2021  FÖDD 2021-04-06, E. 
Bontelabo's Let's Play The Game , U. High Five's Carolina Panthers , Uppf Hidegren 
Cathrine, Gävle , Ägare Jane Alzen, Nyköping 

  

  JUNIORKLASS 
  

171 Bringemos Oh Bee My Sweet Honeydew SE63444/2020  FÖDD 2020-10-27, E. LV 
CH LT CH EE CH NORD UCH SE JV-17 SE V-18 Bringemos Lone Star State Of Mind 
, U. SE UCH DK JV-19 Bringemos My Sweet Lady Jasmine , Uppf Bringemo 
Susanne, Norrtälje , Ägare Estelle Rydeståhl, Linköping 

  
172 Pink Sky's Wildfire For Imperie's SE61154/2020  FÖDD 2020-07-31, E. US CH 

Linde N Xenric's Shadow O'Fortune , U. Hessenvilla's Xanadu Let's Twist Ag , Uppf 
Grote Nicole, Tyskland , Ägare Jane Alzen, Nyköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

173 Imperie's Amazing Axa Albertina SE26634/2020  FÖDD 2020-03-27, E. High Five's 
Emotion In Amarillo , U. Top Boston's Perfect And I Know It , Uppf Ahlzén Marmstad 
Jane, Karlsson Kaliff Christin, Nyköping , Ägare Jane Alzen, Nyköping 

  

MOPS 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

174 Counting Crows Magnífico SE39982/2021 FSM  FÖDD 2021-05-14, E. SE UCH FI 
UCH Strandsmedjans Barry , U. Counting Crows Jade , Uppf Lundin Stina, Somers 
Melina, Nykvarn , Ägare Ulrika Munro Jack, Nyköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

175 Pugbox Otroliga Otto SE59727/2019 S  FÖDD 2019-11-06, E. Counting Crows 
Winning Streak , U. Pugbox Ideala Ina-Sofie , Uppf Sällberg Johanna, Sällberg Märta, 
Hölö , Ägare Folkesson Jane, Mjölby 

  

TIKAR 
  

176 Unstoppable Never Give Up SE10162/2019 FSM  FÖDD 2018-11-18, E. LV CH CY 
CH SE UCH FI UCH Strandsmedjans Carson , U. Unstoppable She's The One , Uppf 
Frank Hanna, Eriksson Stina, Visby , Ägare Ahlby Emma, Linköping 

  

LÖWCHEN 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

177 Jassimine's Magic In Air SE11907/2021  FÖDD 2020-12-14, E. SE UCH Gwaihir's 
Dragón de Hotwinds , U. Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund 
Jesper, Fjugesta , Ägare Godlund Christel, Fjugesta 

  
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

27 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

178 Smedbys Imagine SE53372/2019  FÖDD 2019-09-18, E. EE CH NO UCH NORD 
UCH US CH SE V-18 C.I.B. Robinsnest American Hero Musicbox , U. Silver Coat's 
Miss Sophie , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Annelee Molin, Linköping 

  

CHINESE CRESTED DOG 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

179 Smedbys Stand By Me SE32940/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-04-12, E. Smedbys 
King Creole , U. NORD UCH Sun-Hee's Take My Picture , Uppf Gustavsson Fia, 
Norrköping , Ägare Jenny Larsen, Borensberg 

 

TIKAR 
  

180 Proud Pony Asian Grace SE26076/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-03-10, E. BH CH 
ME CH C.I.B. DK UCH DE&VDH CH RO CH Proud Pony Goldwing , U. BG CH ME 
CH DK UCH XK CH Ewidentnie Najlepsza Pretensja , Uppf Lagerstam Åsa, Laholm , 
Ägare Linda Asklund, Linköping 

 

  JUNIORKLASS 
  

181 Concilio Just Love Me SE20565/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-02-07, E. DK UCH 
NO UCH Blendverk's Domino Rise , U. SE UCH DK UCH FI UCH HU CH Jean Dark 
Girl Next Door , Uppf Hindorff Alexandra, Åstorp , Ägare Lind Marie, Flen 

  

PRAZSKÝ KRYSARÍK 
   
TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

182 Noster Mirabilis Laska Lujza SE25060/2021 Korthårig X  FÖDD 2021-03-19, E. 
Winston Odiris , U. NO JV-19 Noster Mirabilis Zuper Zaga , Uppf Blomberg Monica, 
Herrljunga , Ägare Blomberg Monica, Herrljunga 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

183 Gejzir Secure Power SE11999/2021 Korthårig SR  FÖDD 2020-08-09, E. Lotos 
Secure Power , U. CZ CH Wasabi Secure Power , Uppf Cmiralova Pavlina, Tjeckien , 
Ägare Caroline Larsson, Linköping 

 

TIKAR 
  

184 Prime Paws Irresistible SE18134/2021 Korthårig SR  FÖDD 2021-01-24, E. SE UCH 
NO UCH NO V-17 Tough N Tiny's Enzo Er-Lang , U. SE UCH SE V-18 Angel Crown 
Only For You , Uppf Larsson Caroline, Larsson Roger, Linköping , Ägare Caroline 
Larsson, Linköping 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

185 Prime Paws Born To Be Yours SE38182/2018 Korthårig SR  FÖDD 2018-06-08, E. 
SE UCH Chlapik Secure Power , U. Noxy Z Vysehradského Podhradi , Uppf Larsson 
Caroline, Larsson Roger, Linköping , Ägare Caroline Larsson, Linköping 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

28 

 

RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG 
  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

186 Superroyal Unique Butterfly SE15094/2021 Långhårig LS  FÖDD 2021-01-28, E. 
Superroyal Spiderman , U. SE UCH FI UCH Superroyal Super Star , Uppf Johansson 
Monika, Färjestaden , Ägare Eriksson Åsa, Norrköping 

  

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

187 Eel Garden's Artemis Of Efesos AS20016/2021  FÖDD 2021-01-21, E. NORD V-19 
NORD JV-19 Russkaya Roskosh Ekler , U. Russkaya Roskosh Runa , Uppf Schéle 
Birgitta & Larsson Susanne, Schéle Julia, Vallentuna , Ägare Svensson Marie, 
Linköping 

  

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

188 Eric-Pc Di San Gimignano SE54951/2021 Korthårig  FÖDD 2021-03-27, E. Misty 
Meadow's Oreo-Pl , U. Evelina-Pc Di San Gimignano , Uppf Cochetti Francesco, 
Italien , Ägare Borg Sofia, Lagan 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

189 Small Is Beautiful's Tulkas SE14963/2019 Korthårig  FÖDD 2018-12-28, E. C.I.B. 
SE UCH SE V-12 NORD VV-19 Small Is Beautiful's Fine Mess , U. Audnuspors 
Spring Delight , Uppf Carlid Gabriella, Carlid Samuel, Tierp , Ägare Elvmyren Emma, 
Örkelljunga 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

190 Nala SE45698/2021 Långhårig  FÖDD 2021-06-01, E. Small Is Beautiful's Tulkas , U. 
Coco-Chanel , Uppf Borg Sofia, Lagan , Ägare Borg Sofia, Lagan 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

191 Alltime Unique Going My Way Wilda SE25037/2021 Långhårig  FÖDD 2021-02-22, 
E. Sofira Irakliy , U. Denorvik Yustiniana , Uppf Nyström Pernilla, Lembrén Johan, 
Örsjö , Ägare Carina Lundgren, Töllsjö 

 

  JUNIORKLASS 
  

192 Small Is Beautiful's Way Maker SE49088/2020 Långhårig  FÖDD 2020-07-10, E. 
Small Is Beautiful's Ruggedo Of Oz , U. SE UCH Champion Of My Heart Gabriella , 
Uppf Carlid Gabriella, Carlid Samuel, Skyttorp , Ägare Elvmyren Emma, Örkelljunga 

  
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

29 

 

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

193 Amberton's Wild Edric Rose SE42303/2021 SR  FÖDD 2021-05-19, E. 
Guldlockarna's Whoppie de Doo , U. Amberton's Flora Rose , Uppf Renberg Annika, 
Renberg Peter, Kristianstad , Ägare Pia Elisabet Kihlström, Enköping 

 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

194 Hammenrudhs Disco Darling SE25026/2021 SR  FÖDD 2021-03-10, E. NORD UCH 
Chadyline Darlin' Companion , U. Charmörs Montrose , Uppf Hammenrudh Terese, 
Norrköping , Ägare Sara Jaldefeldt, Södra Vi 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

195 Chadyline Rainbow's Gold SE14693/2016 R  FÖDD 2015-12-20, E. Tibama's 
Rainbow Poet , U. SE UCH Chadyline True Bliss , Uppf Lindström Nina, Lindström 
Seija, Järfälla , Ägare Lekman Karlsson Emily, Skänninge 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

196 Seasons Royal Eloise SE62676/2020 TRF  FÖDD 2020-10-21, E. Seasons Royal 
Cool Profit , U. Seasons Royal Scarlet Knight , Uppf Ljungqvist Madelén, Ljungqvist 
Marie, Enköping , Ägare Hammenrudh Terese, Norrköping 

  

BICHON FRISÉ 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

197 Flapear's Ready For Love SE47170/2021  FÖDD 2021-06-24, E. NORD UCH 
Wyomaers Ice Cube In Tullamore , U. SE UCH Regina Bichon Made To Love , Uppf 
Larsson Annette, Fjugesta , Ägare Annette Larsson, Fjugesta 

  

  JUNIORKLASS 
  

198 Wilaritts Little White Whitney SE57135/2020  FÖDD 2020-10-06, E. SE UCH DK 
UCH Petit Ami's Always On Your Mind , U. Wilaritts Little White Ubless , Uppf Rittbring 
Lars, Rittbring Vivianne, Hjärnarp , Ägare Helene Norin, Mjölby 

  

BICHON HAVANAIS 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

199 Norrtussarnas Mr Macho Macho SE58738/2020  FÖDD 2020-10-06, E. Cubana 
Stars Amazing Aragorn , U. SE UCH FI UCH Norrtussarnas Extrem Empressa , Uppf 
Hansson Camilla, Mickelsson Helene, Gammelstad , Ägare Jonsson Alf, Kungsör 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

200 Kläppas U Make My Day SE27536/2019  FÖDD 2019-03-26, E. Heartbreaker 
Hampus Star Of Havanna , U. NO JV-15 NORD JV-15 Kläppas Jewels Are Precious , 
Uppf Petrusson Marie, Åsa , Ägare Lorenzson Catarina, Torslanda  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

30 

 

201 Mejrams Made Of Dreams SE60359/2019  FÖDD 2019-11-05, E. Voila Gameboy , 
U. SE UCH Mejrams Just A Temptation , Uppf Mileteg Monika, Mileteg Pernilla, 
Mantorp , Ägare Mileteg Pernilla, Mantorp 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

202 Sjöhemmets Miss Cheri Power Of Love SE51557/2020  FÖDD 2020-08-07, E. 
Fregancias Östen , U. Sjöhemmets Miss X-Tra Adorable , Uppf Eskilsson Annette, Bor 
, Ägare Collins Alexandra, Söderköping 

  

PAPILLON 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

203 Silkywind's Irish Coffee SE65822/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Blizzbogårdens 
Olympuz , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare 
Hjortmark Catarina, Norrköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

204 Blizzbogårdens Olympuz SE29376/2019  FÖDD 2019-04-11, E. SE JV-16 
Nightfire's Designed To Win , U. Blizzbogårdens Ginezza , Uppf Blom Mona, Orsa , 
Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

205 Blizzbogårdens Tiara SE59802/2020  FÖDD 2020-10-11, E. SE JV-16 Nightfire's 
Designed To Win , U. Blizzbogårdens Ginezza , Uppf Blom Mona, Orsa , Ägare 
Hjortmark Catarina, Norrköping 

  
206 Silkywind's Iris SE65821/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 

Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark 
Catarina, Norrköping 

  
207 Ådran's I'D Do Anything For Love SE61052/2020  FÖDD 2020-10-09, E. Caspian's 

Macintosh , U. Ådran's Creme de La Creme , Uppf From Åsa, Bandhagen , Ägare 
Granbom Åsa, Vällingby 

  

KROMFOHRLÄNDER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

208 Xamirabilis Canis Cromi SE35325/2021 Strävhårig  FÖDD 2021-05-10, E. SE UCH 
FI UCH Beduar's Altum Silentium , U. Xamirabilis Blanka Dariusdotter , Uppf Possekel 
Marion, Tullinge , Ägare Axén Laila, Motala 

  

TIBETANSK TERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

209 Tibbetell's Danto af Bianca-Ebbe SE37143/2021  FÖDD 2021-05-03, E. DK UCH 
Tibbetell's Amaretto A Lady O Khela , U. SE UCH DK UCH VDH CH PL CH Tibbetell's 
Bianca af Nouga-Casper , Uppf Tell Veronika, Helsingborg , Ägare Falk Ebba, 
Katrineholm 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

31 

 

  JUNIORKLASS 
  

210 Kuai Le Gou's Imagine SE64676/2020  FÖDD 2020-11-26, E. NORD UCH DK V-19 
Pinrow Gold Fortune , U. C.I.B. & NORD UCH JWW-12 DK V-12 NORD V-12 NORD 
V-15 NORD V-16 Kuai Le Gou's Smash Hit , Uppf Albrigtsen Gunilla, Åkers 
Styckebruk , Ägare Olofsson Sandin Felicia, Kalmar 

  

TIKAR 
  

211 Akachanaz Dansing-Queen SE53269/2020  FÖDD 2020-09-03, E. Kuai Le Gou's 
Callister , U. Terlianzo Bright And Steady , Uppf Bergman Annika, Sollentuna , Ägare 
Åsa Bergvall, Åtvidaberg 

  

TIBETANSK SPANIEL 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

212 Ammoli's Beyla SE42751/2021  FÖDD 2021-05-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Anette Ståhl, Åtvidaberg 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

213 Ammoli's Adidas SE10340/2020  FÖDD 2019-11-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Jessica Kallander, Åtvidaberg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

214 Bondmorans Danny Boy SE37842/2019  FÖDD 2019-05-30, E. SE UCH Julindras 
Spring River , U. Bondmorans Felisia , Uppf Axelsson Margareta, Motala , Ägare 
Margareta Axelsson, Motala 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

215 Ammoli's Aylie SE10341/2020  FÖDD 2019-11-24, E. Pandikkis Zuper Duper , U. 
Bondmorans My Heart Will Go On , Uppf Ståhl Anette, Ståhl Fredrik, Åtvidaberg , 
Ägare Anette Ståhl, Åtvidaberg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

216 Afair's Heartbreaker SE55224/2019  FÖDD 2019-06-19, E. SE UCH DK UCH DK V-
17-18 Afair's Curtis , U. SE UCH DK UCH Our Passion Cassiopeia , Uppf Vinding 
Sörensen Benny, Danmark , Ägare Lise-Lotte Karlsson, Boxholm 

  
217 Bondmorans Debbi SE37843/2019  FÖDD 2019-05-30, E. SE UCH Julindras Spring 

River , U. Bondmorans Felisia , Uppf Axelsson Margareta, Motala , Ägare Margareta 
Axelsson, Motala 

  
 
 
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

32 

 

PUDEL, TOY 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

218 Skäggtorpets Life Loves A Tragedy SE45114/2021 S  FÖDD 2021-06-01, E. C.I.B. 
NORD UCH SE JV-16 SE V-18 SE V-19 NO UCH SE V-18-19 Djakartas Pure Poison 
, U. Skäggtorpets A-Nikka , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ägare Jakobsson 
Linda, Finspång 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

219 Berbris Jinna N'Tonic SE40767/2021 T V  FÖDD 2021-05-02, E. C.I.B. SE UCH DK 
UCH NO UCH Kudos Kaktus , U. SE UCH Minmios Macy , Uppf Ganzer Michael, 
Norrköping , Ägare Ganzer Michael, Norrköping 

  
220 Jellybean's No One So Sweet SE25724/2021 S  FÖDD 2021-02-28, E. Lykkehuset's 

One 2 , U. Jellybean's A Bella Notte , Uppf Hintze Britt-Inger, Söderala , Ägare 
Christiansson Carina, Huskvarna 

  

PUDEL, DVÄRG 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

221 Delta Blue The Edge Of Glory SE38753/2021 A  FÖDD 2021-04-20, E. FI UCH RU 
CH Excell Exclamation , U. Delta Blue Firefly , Uppf Engevi Nina, Skutskär , Ägare 
Paulina Lundberg, Linköping 

  

TIKAR 
 

222 Tababis Chiva SE34552/2021 D A  FÖDD 2021-04-15, E. Golden Strik Red-Bull I , U. 
Billieboops Saffran , Uppf Erlandsson Ann, Linköping , Ägare Erlandsson Ann, 
Linköping 

  

PUDEL, MELLAN 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

223 Sandvretens Fartfyllda Farin SE30061/2021 B  FÖDD 2021-03-16, E. CY CH C.I.B. 
SE UCH DK UCH My Sun's Shining On Freddie Mercury , U. SE AG(HOPP)CH SE 
AGCH Sandvretens Talang , Uppf Ljungdahl Maria, Heberg , Ägare Agnvall Beatrix, 
Norsholm 

  ÖPPEN KLASS 
 

224 Skäggtorpets Hakuna Matata SE48588/2019 M S M  FÖDD 2019-08-27, E. 
Istochnik Radosti Ot Gospoji Panino , U. O Boy Shenzi , Uppf Jakobsson Linda, 
Finspång , Ägare Eva Sträng, Sturefors 

  

PUDEL, STOR 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

225 Viva La Diva Day-In Day-Out SE50638/2021 S  FÖDD 2021-06-17, E. SE UCH 
Esswalds Play The Game , U. SE UCH Viva La Diva Sweet Black Angel , Uppf 
Forsman Carina, Nykil , Ägare Susanne Ekström, Linghem 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

33 

 

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

226 Lilla Dagkarlsbo Alvin SE30010/2021 B  FÖDD 2021-04-10, E. GI CH C.I.B. ES CH 
PL CH LU CH La Marka Mason On The Bounce , U. Tassmania's Rockabilly Queen , 
Uppf Camitz Ingela, Smedjebacken , Ägare Ehnring Mia, Linghem 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

227 Chrikjell's Coldplay SE51765/2016 S  FÖDD 2016-09-17, E. Art Attack Tajm Out , U. 
Chrikjell's Cold As Ice , Uppf Sohlman Christina, Solman Kjell, Vittinge , Ägare 
Jakobsson Linda, Finspång 

  

SALUKI 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

228 Ojmanako's Lordi SE43735/2020 Långhårig  FÖDD 2020-06-15, E. DK&FI UCH CZ 
CH SE&NO UCH C.I.B. SE JV-16 NORDIC CH SL CH SE&DK&FI UCH NORDIC CH 
& NO UCH Mala's Amal Amir Arijan Ibn Jato , U. SE UCH Mandana Min El Akbar , 
Uppf Karlsson Christer, Krantz Mona, Vaggeryd , Ägare Maria Karlsson, Vadstena 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

229 Hisilome's Lancelot SE26878/2014 Långhårig  FÖDD 2014-03-20, E. EE CH C.I.B. 
FI UCH NORD UCH Matanah's Avchalom Kravi , U. SE VCH SE UCH NO UCH 
Hisilome's Igraine , Uppf Axelsson Mary Ann, Filipstad , Ägare Maria Karlsson, 
Vadstena 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

230 Ritzas Xalma Shirin SE17027/2021 Långhårig  FÖDD 2021-01-19, E. SE LCCH SE 
UCH NO UCH Shamali Kahar Al Dirw Ibn Jamal , U. NORD LCCH Zarabis Quintessa 
, Uppf Johansson Ingela, Månkarbo , Ägare Lena Roth, Finspång 

  

AFGHANHUND 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

231 Intisar Iron Justice SE47467/2020  FÖDD 2019-08-27, E. CA CH Suliman Your 
Fixation , U. CA CH Deloubelle Maya Joy , Uppf Daina Macneil, Canada , Ägare 
Janne Waldau, Boxholm 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

232 Khaos Foxy de Young SE18606/2021  FÖDD 2021-01-29, E. Khaos Love Hangover 
, U. SE UCH DK UCH NO UCH HU CH Khaos Zale Peace Of Light , Uppf Wohlin 
Saori, Nykvarn , Ägare Petra Filmby, Tranås 

  
 
 
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

34 

 

BORZOI 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

233 Lynx Mad About Saffron SE46943/2020  FÖDD 2020-08-03, E. NO JV-12 NORD V-
14 C.I.B. & SE UCH NORD VV-19 NO&DK&FI UCH NO V-14-18-19 Lynx Seri 
Savitskij , U. SE UCH NO UCH NO JV-14 Lynx Autumn Leaf , Uppf Jonsson Elisabet, 
Rottneros , Ägare Wermäng Josephine, Väderstad 

  

GREYHOUND 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

234 Honey Classic Spanish Greta Garbo SE53892/2017  FÖDD 2017-08-28, E. SE 
UCH NORD V-11 Honey Classic Grace Gant , U. Honey Classic Cala Caletta , Uppf 
Nilsson Inger, Åtvidaberg , Ägare Inger Nilsson, Ljungsbro 

  

  VETERANKLASS 
  

235 DK UCH SE UCH SE V-16 Honey Classic Cala Cazadora SE18311/2013  FÖDD 
2013-01-10, E. Jet's Signed Sealed'n Delivered , U. SE UCH NO UCH FI UCH SE V-
11 C.I.B. Sobers Kalabassa At Honey Classic , Uppf Nilsson Inger, Ulrika , Ägare 
Magnusson Eva, Ljungsbro 

  

WHIPPET 
   
HANAR  VETERANKLASS 
  

236 RLD F RLD N SE UCH Gold Dust Roll The Dice SE36204/2012  FÖDD 2012-05-11, 
E. Tappinskis Lots Of Everything , U. Gold Dust Minneapolis Girl , Uppf Netzler Ann-
Louise, Veddige , Ägare Lisa Gren, Norrköping 

  
R I N G     4 

  

DOMARE: O'SHEA IA 
  

ROTTWEILER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

237 Reidarsgårdens Belladonna SE47884/2021 LS  FÖDD 2021-06-06, E. SE JV-19 
Lock Rott's Admetos , U. Tapto's Pandoras Box , Uppf Reidarsdotter Johanna, Nilsson 
Karl, Lindesberg , Ägare Grundström Sofia, Finspång 

  
238 Vargstubacken Insignia SE44744/2021 LS  FÖDD 2021-06-29, E. KORAD 

Vargstubacken Hugo Boss , U. KORAD Vargstubacken Zafira , Uppf Hellberg 
Cathrine, Haajanen Aki, Sala , Ägare Marie Eriksson, Nyköping 

  
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

35 

 

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

239 Rock Rotts Love Sensation SE18190/2021 LS  FÖDD 2021-02-16, E. Mathelia's 
Dickinson , U. Rock Rotts Bad-Attitude , Uppf Sten Malin, Leppänen Daniel, Nyköping 
, Ägare Natali Siltanen, Stigtomta 

  

240 Rock Rotts Restless Heart SE28271/2021 LS  FÖDD 2021-03-30, E. KORAD 
TJH(RDH) Devåras Dacapo , U. KORAD Björkelunds Åfelia-Ezza , Uppf Sten Malin, 
Leppänen Daniel, Nyköping , Ägare Sandra Sjöström, Nyköping 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
 

241 Dexline's Troy von Tromb SE17059/2021 LS  FÖDD 2021-01-26, E. KORAD RS CH 
IGP 1 Yanx's Mars , U. KORAD Dexline's Pixie von Piraya , Uppf Höjning Ann-
Charlotte, Arboga , Ägare Henriksson Wilma, Linköping 

 

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

242 Bebeos Daffne SE18462/2020 LS  FÖDD 2020-02-21, E. IPOI Tino Earl Antonius , U. 
RS CH Nica Earl Antonius , Uppf Jovanovic Vladan, Jovanovic Bojana, Nora , Ägare 
Grundström Anita, Hällestad 

  

BOXER 
 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

243 KORAD de La Pi's Ambitiösa Aston SE11026/2018  FÖDD 2017-12-01, E. KORAD 
NO JV-14 Seacrest Salutation , U. DK UCH NO UCH NORD V-12 SE V-13 Seacrest 
Bedazzled , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bottnaryd , Ägare Gustafsson Anette, 
Jönköping 

 

244 de La Pi's Överste Örnie SE54465/2017  FÖDD 2017-10-05, E. KORAD Murbergets 
Gunvald , U. de La Pi's Undersköna Unni , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bottnaryd , 
Ägare Welin Anna, Julita 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

245 de La Pi's Flörtiga Fatima SE16475/2021  FÖDD 2021-01-24, E. KORAD 
Bullerbasius Ebbe , U. SE V-19 SE JV-19 de La Pi's Bruna Bönan , Uppf Fogelberg 
Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare Annika Sundström, Göteborg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

246 de La Pi's Mymlan SE56213/2019  FÖDD 2019-10-16, E. KORAD NO JV-14 
Seacrest Salutation , U. de La Pi's Ypperliga Yvonne , Uppf Fogelberg Berglund Pia, 
Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare Welin Anna, Julita 

    

BULLMASTIFF 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

247 Barefootbulls A Number One SE25467/2020  FÖDD 2020-03-09, E. SE UCH FI 
UCH All Heroes Peter Pan , U. Oxdjupets Born This Way , Uppf Ahnlund Landstedt 
Cecilia, Gotlands Tofta , Ägare Sofia Zetterquist, Norrköping  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

36 

 

GRAND DANOIS 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

248 Be Born Borka SE47188/2021 G  FÖDD 2021-06-29, E. SE UCH NO UCH Above All 
i'll Dream Of You , U. Be Born Filur , Uppf Bjäreborn Cina, Eringsboda , Ägare Helena 
Fager, Bodafors 

  
249 Be Born Mattis SE47185/2021 TI  FÖDD 2021-06-29, E. SE UCH NO UCH Above All 

i'll Dream Of You , U. Be Born Filur , Uppf Bjäreborn Cina, Eringsboda , Ägare Eva 
Olsson, Västerås 

 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

250 Colordanes It's A Dream Inka SE33586/2021 S  FÖDD 2021-05-04, E. 
Aussiedreams Great Spirits , U. Colordanes Evita , Uppf Svensson Mikael, Vinslöv , 
Ägare Marie Axberg, Linköping 

  JUNIORKLASS 
  

251 Always Danes Arwen SE12893/2021 G  FÖDD 2020-12-07, E. SE UCH Ganteus 
Aemon Of The Night's Watch , U. Above All Np Third Time's The Charm , Uppf 
Persson Eva, Lillhärdal , Ägare Cecilia Glas, Vaxholm 

  

ENGELSK BULLDOGG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

252 Miss Louise Lovely Livia Iceflower SE13702/2021  FÖDD 2020-12-10, E. C.I.B. IT 
CH Luvipride Kerry King , U. Malcom's White Iceflower , Uppf Janving Louise, 
Enköping , Ägare Ögren Karin, Sparreholm 

  

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

253 Baggemålas Paradis Troja SE60682/2019 Korthårig  FÖDD 2019-11-18, E. SE UCH 
NO UCH Mjuka Mockasinens Magic Thunder , U. SE UCH Nattugglan's One Way To 
Paradise , Uppf Skoog Ann-Louise, Vimmerby , Ägare Ann-Louise Skoog, Vimmerby 

  

SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

254 Baggemålas Paradis Shabo SE57211/2019 Långhårig  FÖDD 2019-10-08, E. SE 
UCH Alphofs Einar , U. SE UCH Baggemålas Paradis Joy , Uppf Skoog Ann-Louise, 
Vimmerby , Ägare Ann-Louise Skoog, Vimmerby 

  

TIKAR 
  

255 Baggemålas Paradis Ulla SE22780/2020 Långhårig  FÖDD 2020-03-23, E. 
Baggemålas Paradis Petro , U. SE UCH Baggemålas Paradis Heavy Star , Uppf 
Skoog Ann-Louise, Vimmerby , Ägare Therese Windisch, Skärblacka  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

37 

 

TIBETANSK MASTIFF 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

256 Bod Khyi Khawa Nilak SE62274/2020  FÖDD 2020-11-25, E. Bod Khyi Sierras Tsho 
Koori , U. SE UCH Mimayin Kyon Na Wa , Uppf Wahlstedt Monika, Bälinge , Ägare 
Camilla Holmgren, Granbergsda  

  ÖPPEN KLASS 
  

257 Magma Chamber's I'Jempa SE13785/2019  FÖDD 2018-12-13, E. Khyi Sangmu's 
Bu-Wa Kunzang , U. Hanumila's Nani Shova Shakya , Uppf Sjöstedt Jeanette, 
Fjärdhundra , Ägare Camilla Holmgren, Granbergsdal 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

258 Bod Khyi Khawa Chilali SE62277/2020  FÖDD 2020-11-25, E. Bod Khyi Sierras 
Tsho Koori , U. SE UCH Mimayin Kyon Na Wa , Uppf Wahlstedt Monika, Bälinge , 
Ägare Wahlstedt Monika, Bälinge 

  

LEONBERGER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

259 Ögonglimtens You Be Love SE34621/2021 RB  FÖDD 2021-04-16, E. SE UCH 
Ögonglimtens A Kind Of Magic , U. Vanitza Double Chocolate Banana , Uppf Olafsen 
Nordin Maritha, Grums , Ägare Törnqvist Anna, Norrköping 

 

TIKAR 
  

260 Quen Star Sagitta Star Odyssey Tatt SE59365/2021 RB  FÖDD 2021-03-31, E. PL 
CH Henry Igor Z Leonkovho Raja , U. PL CH Medvebergi Maszkos Mignon , Uppf 
Izabella A Dopierala, Polen , Ägare Björck Mikaela, Östra Ryd 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

261 Leonskall's Www Wilton SE25500/2019 RB  FÖDD 2019-03-08, E. Fablernas 
Tjugofyra Sju , U. Leonskall's Queenbee Of Quality , Uppf Karlsson Kathy, Björkvik , 
Ägare Karlsson Kathy, Björkvik 

  

LANDSEER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

262 Flugdammens Joker SE28740/2021  FÖDD 2021-04-03, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. 
FI UCH NORD UCH NORDIC CH Blå Rosen's Panda , U. SE UCH Flugdammens 
Frigga , Uppf Malm Pär, Malm Inga, Bollnäs , Ägare Harriet Aringe, Nyköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

263 C.I.B. EE CH FI UCH LT&LV CH NORD UCH NORDIC CH Blå Rosen's Panda 
SE50596/2014  FÖDD 2014-08-26, E. SE UCH Don Kichot Oras , U. Landgold Power 
Of Chixie , Uppf Olsson Ann-Britt, Olsson Tommy, Örkelljunga , Ägare Harriet Aringe, 
Nyköping  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

38 

 

BERNER SENNENHUND 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

264 Fruängens Jäger SE41297/2019  FÖDD 2019-06-14, E. Werner Wix Zimmerman , U. 
Grönberga's Xperia , Uppf Carlsson Angelica, Ringholm Christer, Norrköping , Ägare 
Monica Pripp, Linköping 

 

265 Tjofselinas Lamborghini SE31157/2015  FÖDD 2015-04-11, E. Tjofselinas S 
Gossink , U. Tjofselinas Y Engelen , Uppf Schander Lotta, Tidaholm , Ägare Ann-
Charlotte Fracke, Ödeshög 

TIKAR  JUNIORKLASS 
 

266 Fruängens Kajsa SE60606/2020  FÖDD 2020-10-26, E. Berntiers Pudgy Assar , U. 
Fruängens Grynet , Uppf Carlsson Angelica, Ringholm Christer, Norrköping , Ägare 
Cecilia Skoglund, Finspång 

  ÖPPEN KLASS 
 

267 Nolegårdens Iza Izabella Dee SE48663/2017  FÖDD 2017-08-07, E. SE UCH NO 
UCH Hvalbernerns B-Maximus Deemaxim , U. SE UCH Nolegårdens Fall In Love 
With Tara , Uppf Johansson Camilla, Johansson Lars, Kil , Ägare Carlsson Lotta, 
Tjällmo 

  

PYRENEISK MASTIFF 
 

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

268 Stjärnicas All In One SE46800/2019  FÖDD 2019-07-18, E. SE UCH JWW-18 
NORD V-19 Xume de Sumendi , U. SE UCH Pyrrelandian Glamour Glory , Uppf 
Brunell Jessica, Taberg , Ägare Jessica Brunell, Taberg 

 

CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR 
 

TIKAR  JUNIORKLASS 
 

269 Hera SE65581/2020 Långhårig  FÖDD 2020-12-01, E. Ramos Da Casa Das Thuyas , 
U. Viola Da Casa de Loas , Uppf Berg Gunbritt, Stenstorp , Ägare Louise Lindroth, 
Norrköping 

  

HOVAWART 
 

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

270 Thilwhil's Oboy SE46942/2021  FÖDD 2021-05-27, E. KORAD Hässlehoffs Japp-
Savaiison , U. Bertha Vom Fährhof , Uppf Berlin Helena, Sjöbo , Ägare Anna Marthall, 
Rimforsa 

  

RIESENSCHNAUZER, SVART 
 

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

271 Riesenspass Yggdrasil SE60866/2019 S  FÖDD 2019-11-17, E. KORAD LD 
STARTKLASS SPH I SÖKH I Caranina's Crazy Black Dragon , U. Riesenspass Rist , 
Uppf Bergqvist Charlotta, Billesholm , Ägare Rebecca Stierner, Linköping 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

39 

 

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

272 Pixbo Mandala SE58716/2020 SS  FÖDD 2020-10-02, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH 
NORD JV-14 NORD V-15 DK V-17 Mandalay's Martini , U. Pixbo Rebelle , Uppf 
Sommar Paola, Hyssna , Ägare Tallberg Katarina, Ljungskile 

  

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

273 Thally's White Time Magnolia Hope SE14440/2021 V  FÖDD 2020-12-23, E. 
Chagall's Say I'm Crazy , U. Thally's Just White Love , Uppf Tallberg Katarina, 
Tallberg Kjell, Ljungskile , Ägare Tallberg Katarina, Ljungskile 

  

DVÄRGPINSCHER 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

274 Shibicara's Runkeeper Tom Jet SE51219/2021 B  FÖDD 2021-07-07, E. NORD 
UCH All About Attitude's Blacklightning , U. She v. Nobel Line , Uppf Andersen 
Carina, Andersen Arly, Hälleforsnäs , Ägare Carina Andersen, Hälleforsnäs 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

275 Bimli's Axessa SE31609/2018 R  FÖDD 2018-04-21, E. Bimli's Birk , U. Bimli's 
Orkide'A af Rosa , Uppf Jonasson Siv, Jonasson Arne, Sparreholm , Ägare Johanna 
Johansson, Motala 

  

PINSCHER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

276 Just A Pinsch Of Dedication SE33021/2021 SR  FÖDD 2021-04-04, E. SE VCH 
C.I.B. NORD UCH SE JV-16 NORD JV-16 DK V-19 Sommarstadens Joker , U. 
Unforgettablygp La Gioconda Smiles , Uppf Rendle Matilda, Norra Sorunda , Ägare 
Persson Annika, Oxelösund 

  UNGHUNDSKLASS 
  

277 Zhivariis Marco SE51071/2020 SR  FÖDD 2020-02-15, E. NO UCH Whiquila's 
Mansory , U. NO UCH Zhivariis Fantastic Fia , Uppf Gunn Marit Bertheussen, Norge , 
Ägare Brandtieng Wikström Susan, Västerås 

  

FINSK LAPPHUND 
 

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

278 Littel Terrorist's Harmony Halo SE50508/2021  FÖDD 2021-06-19, E. Daloms 
Tenderly Vielle , U. Brickebos Freja , Uppf Dahlborn Gill, Edsbruk , Ägare Gabriele 
Heidgren, Björkvik 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

40 

 

TIKAR 
  

279 Littel Terrorist's Havenly Hailey SE50510/2021  FÖDD 2021-06-19, E. Daloms 
Tenderly Vielle , U. Brickebos Freja , Uppf Dahlborn Gill, Edsbruk , Ägare Borg Lina, 
Östra Ryd 

  
280 Tesla SE47651/2021  FÖDD 2021-06-19, E. Rusbacks Cimmo , U. Skogsgläntans 

Malva , Uppf Samuelsson Jenny, Ydre , Ägare Jenny Samuelsson, Ydre 
  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

281 Fanny Straight Flush SE54850/2021  FÖDD 2021-05-12, E. Dompel Dimpel's 
Hakuna Matata Simba , U. Virpi , Uppf Bekkevar Haakon, Norge , Ägare Hanna Le 
Thi, Motala 

  
282 Tricaliz Rista SE36449/2021  FÖDD 2021-04-24, E. Shacal Manzarek , U. RLD N 

RLD F Eisenfest Chiquitita , Uppf Söderlund Pia, Långås , Ägare Gabriella Rydenfors, 
Norrköping 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

283 Daloms Tenderly Vielle SE23842/2017  FÖDD 2017-03-22, E. Viisas Av Vintrvidda , 
U. Winners Team's Fiffi , Uppf Ruby Karin, Hemsön , Ägare Åsa Sternlöf - Söderberg, 
Sturefors  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

284 Dynamic Angels Simsalabim SE63460/2020  FÖDD 2020-11-15, E. Daloms 
Tenderly Jaddar , U. Dynamic Angels Alwilda , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , 
Ägare Johansson Åsa, Mantorp 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

285 Littel Terrorist's Black Pearl SE23488/2020  FÖDD 2020-03-05, E. Månskimrans 
Älmer Äppelkvist , U. King Blue Lagoon Chilli , Uppf Dahlborn Gill, Edsbruk , Ägare 
Annika Wirstam, Bromma 

  ÖPPEN KLASS 
  

286 Gärstad Stuteri Braweheart SE22836/2019  FÖDD 2019-02-22, E. Best Of 
Brawehearts Ozzie , U. Big Brawehearts Edwina , Uppf Torén Lind Emil, Mjölby , 
Ägare Calinne Slycke, Vikingstad 

  
287 Maglód-Falvi Ametist SE20228/2021  FÖDD 2019-07-14, E. NO UCH FI UCH 

Expected Pätkis , U. HU CH Lecibsin Manteli , Uppf Remenyi Krisztina, Ungern , 
Ägare Gill Dahlborn, Edsbruk 

  
288 Plymspireas Maleny SE55138/2019  FÖDD 2019-10-28, E. Daloms Tenderly Vielle , 

U. Plymspireas Toijala , Uppf Jonsson Carina, Svenljunga , Ägare Caroline Rellnert, 
Katrineholm 

  
289 Skogsgläntans Malva SE59301/2018  FÖDD 2018-12-02, E. Lappforsens Iz Ikinuori , 

U. Skogsgläntans Kira , Uppf Hansson Marie, Sollebrunn , Ägare Jenny Samuelsson, 
Ydre 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

41 

 

EURASIER 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

290 Twin Dogs Feeling Little Bit Crazy SE40003/2021  FÖDD 2021-05-04, E. NORD 
JV-19 Argos de Sweet Ohana , U. Sorschies Wi Jojo , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson 
Linda, Sturefors , Ägare Bremer Didriksson Anette, Vikingstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

291 Wävlegårds Glimmer SE41606/2019  FÖDD 2019-06-10, E. Leiionspitz Cheerful 
Xantu , U. SE UCH SE V-16 Just Pix Cindy , Uppf Johansson Inger, Johansson Karin, 
Eskilstuna , Ägare Frida Lindblom, Uppsala 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

292 Twin Dogs Excuse Me I Am Perfect SE46786/2020  FÖDD 2020-07-12, E. 
Fridlyckans Ivory Kouvo , U. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 Leiionspitz 
Unforgettable Ullis , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ägare Kristina 
Järpén, Gullringen 

  
 
 

SAMOJEDHUND 
   
TIKAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

293 Sun Master's Secret Obsession SE52112/2021  FÖDD 2021-07-03, E. Deejasome 
Lustans Lakej , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Karlsson Annicka, Klockrike 

  

  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

294 Sun Master's Dressed For Succes SE33340/2021  FÖDD 2021-04-24, E. Newsam's 
Anthony Hopkins , U. Sun Master's Heavens On Fire , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Pettersson Leila, Stigtomta 

  

  JUNIORKLASS 
  

295 Littel Terrorist's Gorgeous Gavriel SE65912/2020  FÖDD 2020-11-02, E. Absolut 
White's Kakmonster , U. Ylletrollets Eowyn , Uppf Dahlborn Gill, Edsbruk , Ägare 
Therese, Kolmården 

  

SIBERIAN HUSKY 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

296 Micklas Borgens Snöa SE61556/2020  FÖDD 2020-10-17, E. Töschetorpet Gråpäls 
Grym , U. Micklas Borgens Krösa-Maja , Uppf Remneman Lenita, Hålanda , Ägare 
Linnéa Johansson, Skänninge 

  
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

42 

 

SVENSK LAPPHUND 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

297 Lappmoens Izmo SE32980/2020  FÖDD 2020-04-04, E. Skogshonungs Bias , U. SE 
UCH Lappmoens Bira , Uppf Lindström Madelene, Furuby , Ägare Lilja Kristina, 
Skärblacka 

 

NORSK BUHUND 
 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

298 Bukullarnas Cg Mustang SE10110/2020 G  FÖDD 2019-11-10, E. Bernegården's 
Ingvar , U. Vaalebjönn's Xs Trolla , Uppf Jonsson Diana, Regnér Marie, Tranås , 
Ägare Ulrika Borg, Skänninge 

 

TIKAR 
 

299 Bukullarnas Cs Biscayne SE10112/2020 S  FÖDD 2019-11-10, E. Bernegården's 
Ingvar , U. Vaalebjönn's Xs Trolla , Uppf Jonsson Diana, Regnér Marie, Tranås , 
Ägare Diana Jonsson, Tranås 

  

ISLÄNDSK FÅRHUND 
   
HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
 

300 Västergårdens Djarfur SE52287/2021  FÖDD 2021-07-01, E. SE UCH NO UCH FI 
UCH SE V-16 Stefsstells Lord Leikur , U. RLD N RLD F Västergårdens Alisa , Uppf 
Stockberg Pär, Stockberg Ulla, Finspång , Ägare Helena Mijatov, Vikingstad 

  

TIKAR 
  

301 Diljas Hilda SE52168/2021  FÖDD 2021-07-02, E. Skimras Andi , U. Diljas Brunhilde 
Kátsdottir , Uppf Sannel Ingbritt, Sannel Bertil, Nyköping , Ägare Sannel Ingbritt, 
Nyköping 

 

302 Västergårdens Dis SE52289/2021  FÖDD 2021-07-01, E. SE UCH NO UCH FI UCH 
SE V-16 Stefsstells Lord Leikur , U. RLD N RLD F Västergårdens Alisa , Uppf 
Stockberg Pär, Stockberg Ulla, Finspång , Ägare Ulla Och Pär Stockberg, Finspång 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

303 Nóis Örk Melissa SE19439/2019  FÖDD 2019-03-08, E. Nóis Örk Gritt , U. Nóis Örk 
Hrina , Uppf Svensson Elinor, Åtvidaberg , Ägare Elinor Svensson, Åtvidaberg 

  

SHIBA 
 

HANAR  VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

304 Noven's Curry SE48636/2021  FÖDD 2021-06-10, E. CZ CH SE&DK UCH C.I.B. 
VDH CH NL CH SE V-18 Mara-Shimas Hasha Go , U. Noven's Someone To Love , 
Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ägare Årstrand Sandra, 
Lilla Edet 

  



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

43 

 

JAPANSK SPETS 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
 

305 Blackfall's Sacher Cake SE64685/2020  FÖDD 2020-11-01, E. SE UCH 
Kannibalen's Helter Skelter , U. Blackfall's Lily Of The Valley , Uppf Knutson Anna, 
Kalmar , Ägare Lundkvist Jennifer, Habo 

  

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ 
 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

306 Misobeli She's So Fine SE23772/2021  FÖDD 2021-03-14, E. SE UCH Champex's 
Liam , U. SE UCH DK UCH DK JV-18 Brianna von Der Daburg , Uppf Kytler Elisabeth, 
Kytler Christoffer, Bankeryd , Ägare Kytler Elisabeth, Bankeryd 

  

  UNGHUNDSKLASS 
 

307 Misobeli Mera SE11738/2020  FÖDD 2019-12-23, E. Saltspring's Vincent Van Gogh , 
U. SE UCH DK UCH DK JV-18 Brianna von Der Daburg , Uppf Kytler Elisabeth, Kytler 
Christoffer, Bankeryd , Ägare Kytler Elisabeth, Bankeryd  

NORRBOTTENSPETS 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

308 Klövjaktens Athena SE30863/2020  FÖDD 2020-04-13, E. Klackebos Spurt , U. 
Klövjaktens Fenja , Uppf Sundin Erik, Örebro , Ägare Alvland Julia, Borensberg 

  

LAPSK VALLHUND 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

309 Becher SE47671/2019  FÖDD 2019-08-01, E. Obbolalägdans Viktor , U. Bartjan 
Reijda , Uppf Hasselgren Sara, Köpingebro , Ägare Emelie Calissendorff, Huskvarna 

  

KARELSK BJÖRNHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

310 Brobydalens Dark SE38558/2020  FÖDD 2020-05-28, E. Bureiserens Iggy , U. 
Storåns Qimbo , Uppf Eriksson Sven, Ydre , Ägare Christin Lilja, Ulrika 

  

CHOW CHOW 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

311 Archimede SE59495/2021 Långhårig R  FÖDD 2021-03-30, E. Frans , U. Bimba's 
Queeny , Uppf Indomenico Marisa, Italien , Ägare Edstam Ing Marie, Norrköping 

  
 
 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

44 

 

XOLOITZCUINTLE, STOR 
 

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

312 Xibalba's Yoac SE14895/2019  FÖDD 2018-12-29, E. NORD JV-10 SE UCH NO 
UCH FI UCH Xibalba's Oltia , U. Yohualtzin , Uppf Larsson Anita, Granlund Göran, 
Rimbo , Ägare Nathalie Hedlund, Finspång 

  

BRACCO ITALIANO 
 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

313 Nuits Topazio SE18980/2020  FÖDD 2020-02-28, E. RLD N RLD F RLD A RLD M 
Nuits Monterosso , U. Inspirations Crema Con Fragola , Uppf Hansén Yvonne, 
Ålberga , Ägare Camilla Callerstig, Eskilstuna 

  

KORTHÅRIG VORSTEH 
 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

314 Filifjonkan von Der Spessartquelle SE38586/2021  FÖDD 2020-12-04, E. Aramis 
von Der Spessartquelle , U. Isis von Der Hansaburg , Uppf Andrea Pleyer, Tyskland , 
Ägare Rüegg Ute, Ålberga  

 

KLEINER MÛNSTERLÄNDER 
 

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

315 Munsterhusets Hazel SE24138/2020  FÖDD 2020-03-19, E. C.I.B. SE UCH 
Gråsidingens Hirs , U. C.I.B. SE UCH DK UCH SE JCH Munsterhusets Tikka , Uppf 
Morgan Robin, Limhamn , Ägare Helene Ramsten, Svärtinge 

  

STABIJHOUN 
 

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
 

316 Åhlskogen's Stabij Theo SE32434/2021  FÖDD 2021-04-23, E. EE CH C.I.E. DK 
UCH NO UCH Åtta Små Tassarnas Exxon , U. SE VCH Anortositts Attie , Uppf Edén 
Mona, Tobo , Ägare Vanhanen Pia, Stockholm 

  

  VETERANKLASS 
  

317 C.I.E. DK UCH EE CH NO UCH Åtta Små Tassarnas Exxon SE22404/2012  FÖDD 
2012-03-10, E. LPI LPII RLD N RLD F Hazebad Ballyboys Basso , U. C.I.E. NO VV-13 
Livsgnistans Embla , Uppf Hedström Suzanne, Bålsta , Ägare Vanhanen Pia, 
Stockholm 

  

WEIMARANER, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

318 Silver Maiden's Glenn SE28582/2021 Långhårig  FÖDD 2021-04-10, E. SE VCH 
Classic Dream's Thunder Of Luna , U. J Shadows Of Nostalgie Buffa , Uppf Borén 
Lena, Bergkvist Åsa, Bettna , Ägare Borén Lena, Bettna 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

45 

 

RASREGISTER 
 
 

AFGHANHUND ............................................................................................................................ 33 

AMERICAN HAIRLESS TERRIER .................................................................................................... 13 

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER ......................................................................................... 11 

AUSTRALIAN SHEPHERD ............................................................................................................. 10 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE ..................................................................................................... 17 

BEAGLE ....................................................................................................................................... 17 

BEARDED COLLIE ........................................................................................................................... 8 

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN ................................................................................................ 7 

BERNER SENNENHUND ............................................................................................................... 38 

BICHON FRISÉ ............................................................................................................................. 29 

BICHON HAVANAIS ..................................................................................................................... 29 

BORDERTERRIER ......................................................................................................................... 13 

BORZOI ....................................................................................................................................... 34 

BOSTONTERRIER ......................................................................................................................... 25 

BOXER ......................................................................................................................................... 35 

BRACCO ITALIANO ...................................................................................................................... 44 

BRIARD .......................................................................................................................................... 7 

BULLMASTIFF .............................................................................................................................. 35 

BULLTERRIER ............................................................................................................................... 12 

CAIRNTERRIER ............................................................................................................................. 14 

CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR ................................................................................. 38 

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL .............................................................................................. 29 

CESKYTERRIER ............................................................................................................................. 14 

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER...................................................................................................... 21 

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG ........................................................................................................... 28 

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG .......................................................................................................... 28 

CHINESE CRESTED DOG .............................................................................................................. 27 

CHODSKÝ PES ................................................................................................................................ 7 

CHOW CHOW .............................................................................................................................. 43 

COCKER SPANIEL ......................................................................................................................... 24 

COLLIE, KORTHÅRIG ...................................................................................................................... 7 

COLLIE, LÅNGHÅRIG ...................................................................................................................... 8 

DALMATINER .............................................................................................................................. 16 

DREVER ....................................................................................................................................... 17 

DVÄRGPINSCHER ........................................................................................................................ 39 

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER ......................................................................................... 39 

DVÄRGSCHNAUZER, VIT .............................................................................................................. 39 

ENGELSK BULLDOGG................................................................................................................... 36 

ENGELSK SPRINGER SPANIEL ...................................................................................................... 23 

EURASIER .................................................................................................................................... 41 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

46 

 

FIELD SPANIEL ............................................................................................................................. 25 

FINSK LAPPHUND ........................................................................................................................ 39 

FLATCOATED RETRIEVER ............................................................................................................. 20 

FRANSK BULLDOGG .................................................................................................................... 25 

GOLDEN RETRIEVER .................................................................................................................... 18 

GONCZY POLSKI .......................................................................................................................... 16 

GRAND DANOIS .......................................................................................................................... 36 

GREYHOUND ............................................................................................................................... 34 

HOVAWART ................................................................................................................................ 38 

ISLÄNDSK FÅRHUND ................................................................................................................... 42 

JACK RUSSELL TERRIER ................................................................................................................ 14 

JAPANSK SPETS ........................................................................................................................... 43 

KARELSK BJÖRNHUND ................................................................................................................ 43 

KLEINER MÛNSTERLÄNDER ........................................................................................................ 44 

KORTHÅRIG VORSTEH ................................................................................................................. 44 

KROMFOHRLÄNDER .................................................................................................................... 30 

LABRADOR RETRIEVER ................................................................................................................ 19 

LAGOTTO ROMAGNOLO ............................................................................................................. 21 

LANDSEER ................................................................................................................................... 37 

LAPSK VALLHUND ....................................................................................................................... 43 

LEONBERGER .............................................................................................................................. 37 

LÖWCHEN ................................................................................................................................... 26 

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD .............................................................................................. 9 

MOPS .......................................................................................................................................... 26 

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE ................................................................................................ 23 

NORRBOTTENSPETS .................................................................................................................... 43 

NORSK BUHUND ......................................................................................................................... 42 

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER .................................................................................. 20 

OLD ENGLISH SHEEPDOG ............................................................................................................ 11 

PAPILLON .................................................................................................................................... 30 

PARSON RUSSELL TERRIER .......................................................................................................... 13 

PERRO DE AGUA ESPANOL ......................................................................................................... 22 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN .............................................................................................. 17 

PINSCHER .................................................................................................................................... 39 

PLOTT .......................................................................................................................................... 16 

PORCELAINE ................................................................................................................................ 16 

PORTUGISISK VATTENHUND ....................................................................................................... 22 

PRAZSKÝ KRYSARÍK ..................................................................................................................... 27 

PUDEL, DVÄRG ............................................................................................................................ 32 

PUDEL, MELLAN .......................................................................................................................... 32 

PUDEL, STOR ............................................................................................................................... 32 

PUDEL, TOY ................................................................................................................................. 32 

PUMI ............................................................................................................................................. 6 



Östergötlands Kennelklubbs inofficiella utställning Vretaskolans Ridhus 13 nov 2021 

47 

 

PYRENEISK MASTIFF .................................................................................................................... 38 

RHODESIAN RIDGEBACK ............................................................................................................. 15 

RIESENSCHNAUZER, SVART......................................................................................................... 38 

ROTTWEILER ............................................................................................................................... 34 

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA ................................................................................................ 28 

RUSSKIY TOY, LÅNGHÅRIG .......................................................................................................... 28 

SALUKI......................................................................................................................................... 33 

SAMOJEDHUND .......................................................................................................................... 41 

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG ..................................................................................... 36 

SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG ..................................................................................... 36 

SHETLAND SHEEPDOG .................................................................................................................. 8 

SHIBA .......................................................................................................................................... 42 

SIBERIAN HUSKY ......................................................................................................................... 41 

SLÄTHÅRIG FOXTERRIER ............................................................................................................. 13 

STABIJHOUN ............................................................................................................................... 44 

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER .................................................................................................... 12 

SVENSK LAPPHUND ..................................................................................................................... 42 

TAX, KORTHÅRIG KANIN ............................................................................................................. 18 

TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG ............................................................................................................ 17 

TAX, LÅNGHÅRIG KANIN ............................................................................................................. 18 

TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG .......................................................................................................... 18 

TERRIER BRASILEIRO ................................................................................................................... 13 

TIBETANSK MASTIFF ................................................................................................................... 37 

TIBETANSK SPANIEL .................................................................................................................... 31 

TIBETANSK TERRIER .................................................................................................................... 30 

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG .......................................................................................... 6 

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ ........................................................................................................... 43 

VIT HERDEHUND ........................................................................................................................... 6 

WACHTELHUND .......................................................................................................................... 23 

WEIMARANER, LÅNGHÅRIG ....................................................................................................... 44 

WELSH CORGI CARDIGAN ............................................................................................................. 5 

WELSH CORGI PEMBROKE ............................................................................................................ 6 

WHIPPET ..................................................................................................................................... 34 

XOLOITZCUINTLE, STOR .............................................................................................................. 44 


